

اطلاعات

از غیر نگار بارگالی ما

بطوریکه از یک منبع موثق و نزدیک رئیس مجلس کسب اطلاع شد

دکتر معظمی فردا از نمایندگی و ریاست مجلس استعفا خواهد کرد

شب جمعه پس از ختم جلسه سخنرانی منزل آیت الله کاشانی در خیابان پامنار تیراندازی شد

و بین طرفداران آیت الله کاشانی و دکتر مصدق زد و خوردی در گرفت و عده ای مجروح شدند

امروز برای عده ای از نمایندگان اقلیت این فکر پیدا شده بود که:

بمنظور جلوگیری از رفراندوم در آخرین فرصت فردا از نمایندگی مجلس استعفاء کنند

و بهمین لحاظ دکتر بقائی و علی زهری بشرط انصراف از رفراندوم از نمایندگی مجلس استعفا کردند

برای جلب موافقت مراجع تقلید با تحریم رفراندوم فعالیت زیادی می شود

آیت الله کاشانی و نمایندگان اقلیت طی اعلامیه ای رفراندوم را تحریم کردند

دکتر بقائی امروز اعلام داشت که حاضر است خود را تسلیم زندان نماید

مراقبت برای حفظ نظم جلسات

انتشار غیر تشنج و زود و غرور و نخستین جلسه سخنرانی منزل آیت الله کاشانی که موجب تاضیف هوش معارف ملی حتی اعضای فرا کسیون نهضت ملی و طرفداران دولت گردیده بود سبب شد که از شب جمعه چه از طرف مقامات انتظامی و چه از طرف طرفداران آیت الله کاشانی و کارگردانان مجالس سخنرانی برای جلوگیری از انتشار و تشنج این جلسات مراقبتهای بیشتری مینمودند.

شب جمعه که قرار بود دومین جلسه سخنرانی در منزل آیت الله کاشانی تشکیل شود از یک ساعت قبل از انعقاد جلسه و آغاز سخنرانی عده ای از افراد حزب زحمت کشان دکتر بقائی و مجمع مسلمانان مجاهد در حالی که با زوربندی از پرچم ایران که روی آن عبارت (مامور انتظامات) نوشته شده بود بدست داشتند اطراف منزل آیت الله استاده ورود و خروج مردم را بحمل جلسه کنترل مینمودند.

همچنین برخلاف شب قبل عده ای پاسبانان و افراد انتظامی و مأمورین بقیه در صحنه چهارم



آقای لاورنتیف سفیر جدید شوروی و آقای میکه رئیس تشریفات وزارت امور خارجه در میان اعضای رسمی سفارت کبری شوروی قبل از شرفیابی به پیشگاه ملوکانه

امروز طی مراسم خاص که در کاخ سعدآباد انجام گرفت سفیر کبیر جدید شوروی استوارنامه خود را بحضور شاهنشاه تقدیم نمود. لاورنتیف در خطابه خود گفت: امیدوارم ضمن انجام مأموریت خود از معاضدت اعلیحضرت و دولت ایران برخوردار گردم

شاهنشاه مطالبی در پاسخ سفیر شوروی راجع بر روابط صمیمانه دو کشور ایراد فرمودند. ده نفر از کارمندان رسمی سفارت شوروی نیز معرفی شدند و سفیر کبیر جدید شوروی در حضور اعلیحضرت صرف جای نمود

ساعت ده صبح امروز مراسم تقدیم استوارنامه آقای لاورنتیف سفیر کبیر جدید شوروی در ایران پیشگاه ملوکانه در کاخ سعدآباد انجام گرفت. قبل از ساعت ده آقای لاورنتیف با اتفاق ده نفر از کارمندان رسمی سفارت شوروی در ایران بکاخ سعدآباد وارد شد. این ده نفر عبارتند از کنسولها و وابسته ها و مشاورین سفارت شوروی بودند و طبق روش معمول سفارت شوروی هنگام معرفی سفیر جدید اینده نیز بحضور شاه معرفی میکردند.

مقارن ساعت ده آقای لاورنتیف بحضور شاهنشاه شرفیاب گردید، در این شرفیابی آقایان امینی، تکی و وزارت دربار، مفتاح ممان و وزارت امور خارجه، یرتیا و میکه روسای تشریفات دربار و وزارت خارجه، میراد رئیس دفتر مخصوص دربار و سرلشکر شقایق رئیس دفتر نظامی و همچنین، جودانهای لشکری اعلیحضرت همایونی حضور داشتند.

سفیر کبیر شوروی پس از شرفیابی و معرفی شاهنشاه خطابه زیر را قرائت نمود:

بقیه در صحنه چهارم

والاحضرت اشرف با هوای ما تهران را ترک گفت برای عزیمت والاحضرت اشرف گذرنامه جدیدی تهیه شد بود بدستور نخست وزیر سفارت ایران در سوئیس وسایل معالجه فرزند والاحضرت اشرف را فراهم خواهد کرد و مخارج آنرا وزارت دربار از دارائی ایشان خواهد پرداخت



والاحضرت اشرف پهلوی قبل از عزیمت، در فرودگاه مهرآباد با مشایخت کنندگان خدا حافظی کرد

ساعت شش و نیم بعد از ظهر روز پنجشنبه والاحضرت اشرف پهلوی با همسرانشان شاهپور و غلامرضا شاهپور هواپیمای اس. ا. اس تهران را بقصد آذربایجان برای تشریفات وزارت دربار و چند نفر دیگر از اعضای دربار و همچنین عده ای از اشنایار والاحضرت غلامرضا وارد فرودگاه مهرآباد شد

کفیل وزارت دارائی گمت: مخارج رفراندوم از اعتبارات جاری پرداخت

نمیشود. متصدیان امور مالی از پرداخت مخارج رفراندوم اظهار بی اطلاعی میکنند از بودجه کل کشور ۱۵۰ میلیون ریال در اختیار دولت است که بهر مصرف مایل بود نرساند دستوری بخزانة داری کل در مورد مخارج رفراندوم صادر نشده است

مقن ماده ۲۸۰ قانون جزا

بطور کلی اعتبارات جاری در این مورد بصرف نخواستند. در دفتر وزارت دارائی نیز گفته شد که هیچگونه دستوری برای استفاده در موجودی خزانه جهت رفراندوم داده نشده و حتی آقای نصرت وزیر نیز نامه ای در این زمینه بوزارت دارائی نوشته اند. آقای میسر کفیل وزارت دارائی در پاسخ خبرنگار ما مبنی بر اعتبارات پرداخت مخارج رفراندوم اظهار کرد از نظر قانون نسبت به مخارج رفراندوم جای اعتراض وجود ندارد زیرا در بودجه س کشور دو اعتبار برای مخارج ضروری پیش بینی شده است که دولت میتواند در مواقع ضروری از این دو محل استفاده کند: اول اعتبار دولت - همه ساله در لایحه ای که دولت مجلس تقدیم میکند رقی تحت عنوان اعتبار دولت تقدیم کرد و این اعتبار دولت بهر مصرفی که صلاح

خبرنگار ما در پیرامون کیفیت این اعلام بجهت اطلاع کرد که برای پرداخت مخارج رفراندوم از جوی که در خزانه موجود میباشد استفاده نخواهد شد و

امروز در اطراف اعلام بجهت اطلاع آقایان نمایندگان مجلس شورای ملی از دولت و بعضی مقامات مسئول وزارت دارائی آمده اند در دو اثر مالی وزارتخانه ها اظهار نظرهای مختلفی میشود

سیل دهشتناک شمال هشتاد خانواده را از بین برده است

واقعه طرود بطرز دیگری تجدید میشود. در خرابه های گلندرد اهالی در جستجوی مفقود شدگان هستند راههای ارتباطی بکلی قطع شده و ارسال کمک برای آسیب دیدگان مقدور نیست ناکثون هویت ۲۶ جنازه ای که تا بحال کشف گردیده معلوم شده است خانه ای که چراغی در آن میسوخت بر روی آب شناور بود

از عصر روز دوشنبه گذشته در غالب شهرهای شمالی باران سختی شروع به باریدن کرد. چند ساعت بعد در نوچه گلندرد، خرابه ها و سیاری شطاب دیگر این باران بسیار عظیمی مبدل شد که بیرحمانه زارترین و دهانین و کلبه احشام و خانه ها را با خود برد و عده بسیاری را دستخوش مرگ و نیستی ساخت. در این گزارش کاملترین شرح این حادثه تا آنکه خبر نگار ما از نزدیک مشاهده نموده خواهید خواند.



یکی از خانه های روستایی که در جریان سیل خراب شده و ساکنین آن خانه را ترک میکنند. اشیراد بسیاری از قسمتهای شمالی کشور بواسطه بارندگی های بیوقوع سیل های عظیمی جریان یافت و در مسیر خود تلفات و آسیب فراوان داد. شرح مختصر این سیل های ناگهانی را که شاید دست کمی از زلزله طرود نداشته باشد خوانندگان عزیز در شماره های گذشته مطالعه کرده اند و از نظر اهمیت موضوع اداره روزنامه خبرنگار مخصوصا بنا بر آسب دیده عوام داشت تا از این قاطعین نوده گزارش کاملی تهیه کند. اکنون خبرنگار اعزامی ما مشاهدات چند روز مسافت تا آنرا تکمیل خود را در کرانه های دریای خزر شرح میدهیم



سرابندی اعتمام

ملاقات وزیر مختار چکسلواکی با وزیر اقتصاد قبل از ظهر امروز بوجوب وقتی که قبلا مینشده بود آقای وزیر مختار چکسلواکی در وزارت اقتصاد ملی حضور یافت و در حدود سه ربع با آقای وزیر اقتصاد برای تسهیل کارخانه برق که از طرف دولت ایران خریداری شده مذاکره نمود. چندی قبل مهندسین کارخانه سازنده بایران آمدند و در باره نقشه و محل نصب کارخانه مطالعات لازم را بعمل آورده و گزارش کلی امر را بکارخانه دادند و فرارشدن کارخانه تا اواخر سال آینده تسهیل دولت ایران کرد.

وزیر مختار چکسلواکی در مورد کارخانه برق اشکودا با وزیر اقتصاد امروز مذاکره کرد کارخانه برق اشکودا پس از انعقاد قرارداد ظرف ۱۸ ماه تحویل دولت میگردد امروز کمیسیون در وزارت اقتصاد تشکیل گردید و تصمیم گرفته شد هر یک از شرکتهای حمل و نقل هوایی میتوانند در صفا در مورد درآمد را بصورت کالا از کشور خارج کنند

۱۱۲ صندوق اخذ رأی برای موافقین و مخالفین بانحلال مجلس در تهران گذارده خواهد شد

موافقین بانحلال درمندان به و مخالفین درمندان باید رأی خود را بپزند فعالیتها و تبلیغات موافق و مخالف آزاد است ولی در حوره های هیچگونه فعالیتی نباید بشود. فردا اعضای انجمن های نظارت در اخذ رأی انتخاب خواهند شد روز دوشنبه کلیه تیبهای مرگ و همچنین افراد شهربانی بحال آماده خواهند بود و عده ای از قوای انتظامی نیز بمرکز حومه شهر فرستاده میشوند. اخذ رأی در تهران از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه آغاز میگردد - فقط در مراکز پنجتهای اطراف تهران صندوق اخذ رأی گذاشته میشود - وزیر کشور ام وزطنی يك بخشنامه تلگرافی فرمانداران شهرستانها دستور داد روز دوشنبه ۱۹ مرداد اخذ رأی کنند

اعلامیه بانك ملی ایران

در باره شایعات مربوط به نسیان اسکناس در جریان پشتوانه اخیرا شایعاتی برخلاف حقیقت راجع به نسیان اسکناس درجریان و پشتوانه آن انتشار یافته چون منظور از این شایعات ایجاد شوش در اذهان عمومی و طعمه با اعتبار بول جاری شود است بانك ملی ایران لازم میدانند با اطلاع عموم برسانند که عملیات بانك صرفا



آقای شمس قنات آبادی هنگام ایراد نطق در منزل آیت الله کاشانی

دعوت هیئت نظار

از طرف کمیسیون دوقری رفراندوم در تهران که مرکب از آقایان شایان فرماندار تهران و وکیل کفیل دادسرای تهران می باشد ۵۶ نفر از استادان دانشگاه و تجار و قضات و روحانیون و متصدین محله دعوت شده اند که فردا در تالار وزارت دادگستری حضور یابند و از بین خود اعضای هیئت های نظار سوزدهای مختلف اخذ رأی را برای رفراندوم انتخاب کنند. بطوریکه خبر نگار ما اطلاع میدهد در هر يك از دو محل اخذ رأی که برای موافقین بانحلال مجلس ۱۲ و مخالفین آن در نظر گرفته شده مفت حوزة اخذ رأی تشکیل خواهد شد و بنا بر این چهارده هیئت نظارت بایستی انتخاب گردند. هفت هیئت برای موافقین و هفت هیئت برای مخالفین. صندوقهای اخذ رأی برای سوهولت در اخذ رأی و اینکه بقیه در صحنه چهارم

سیل دهشتناک شمال هشتاد خانواده را از بین برده است

بقیه از صفحه اول

بلافاصله بوسیله اتوبوس بطرف چالوس رفتیم و در تاسی که با اهالی و دهکده های اطراف جاده حاصل کردیم باین نتیجه رسیدیم که در ۶۵ کیلومتری پاپلس در نزدیکی های «علمده» سیلی جاری شده و خسارات زیادی وارد آورده است.

صدای وحشتناک

در علمده گفتند که محل سیل زده کلند رود ۱۰ کیلومتر است که در ۶۵ کیلومتری فاصله دارد و بوسیله یک راه فرعی کوهستانی از جاده پاپلس چالوس جدا میشود چون قسمتی از جاده نوح الذکر آسیب دیده بود و عبور از آن خطرناک نظر میآمد لذا با توافق یکی از اهالی کلند رود بطرف این قصبه حرکت کردیم هنوز در حدود یک کیلومتر فرقی بودیم که آثار سیل نمایان شد و انوار میل مادر گل ولای جاده ارتفاعات ریچ و شمشاد تا کلند رود بستی طی طریق می کرد. در دین راه کوهپای اطراف بواسطه شسته شدن زمین دامنه های کوه در حال ریزش بود در اغلب نقاط جاده را سدود کرده بود هنوز قیسی از راه راهلی نگردد بودیم که صدای وحشتناک سیل از اساق در هوا پکوش رسید.

لحظه ای بعد از ارتفاع جاده که از میان جنگلهای انبوه کوهستانی میگشتن دست کشیدیم و امواج خروشان پ چشم زار اغیر کرد. تنه درختان تنومندی که بر روی امواج آب سرت میگردند حاکی از حوادث تازی انگیزی بود که در مسیر سیل روی داده است.

بالاخره پس از دو ساعت عبور از کلند رود رسیدیم.

بیافه های آندوهناک

متنگایی که از انوار میل پیاده شدیم قیافه های اندوهگین عده ای از اهالی محل که تا بالای زانوی آنها آفته پکل بود توجه ما را جلب کرد. پس از زنگاره آنها معلوم شد که شب گذشته سیل خانه وزندگی آنان را با خود برده است این عده از شدت تازی توانستند درست صحبت کنند و کاملاً در از دست دادن هستی خود مات و متحیر شده بودند.

در همین موقع جسی از اهالی با خوشحالی بطرف ما آمدند آنها تصور میکردند که از نقاط نزدیک برایشان جادر و سایر وسائل ضروری آورده اند اما پس از اطلاع از حقیقت امر بانویمی فراوان بازگشتند. وقتی پرسیدیم بقیه اهالی ده کجا هستند یکی از کارگران من که از این حادثه مصون مانده بود بابت اشاره بطرف کوهپای مقابل کرد. عده ای از کارگران در آنجا در جویکی از نزل های منمن اجتماع کرده بودند و یکی از اهالی از از زمین بلان و فرزند خود در ارتفاعات کوهپای کتی می کردند و یکی از دهات نزدیک که از آسیب سیل مصون مانده بود کوچک میگردند. گفته میشد عده ای هم تیل از آنها خود را بنواحی نزدیک رسیده اند.

دو هین حادثه!

در اینجا بهتر است خوانندگان را بوضع صومی کلند رود آشنا کنیم. رودخانه کلند رود از وسط خانه های روستایی و کارگری منمن ذغال سنگ میگردد و پس از عبور از منسله دوازدهم و پدای خوری میزدند. در طرف چپ رودخانه منمن ذغال کلند رود در واقع بازممانه واقعه شده و این واقعه سیل دومین حادثه ای است که پس از قبلی تاسف آور و ریش توتل منمن که منجر ب تلف شدن عده ای کارگری گردیده در اینجا روی داده است.

فرار در کوهستان

یکی از اهالی ده جریان واقعه را اینطور برای من تعریف کرد: شب سه شنبه طبق معمول همه اهالی دهکده از زن و بچه و کارگر و زارع پس از فراغت از کار ب خانه های خود بر گشتیم و از شدت خستگی کار زانه ب زودی بخواب رفتیم. ساعت یک و دو شب صدای وحشتناکی گوش رسید و متعاقب آن صدای ریش از ارتفاعات زیاد و تهنه سنگهایی که باغ و میطنان از دور شنیده

دعوت اتحاده صنف فخر

چون بالاتفاق تصمیم بر این شد از لحاظ باریک بودن موقع و اثبات شد ملی دوزخ بیگانگان کلیه افراد صنف در در اندوم اخیر شرکت نمایند و قرار شد در روزی موافقین که در میدان سپه آراه خود را باین تسلیم نمایند مشارکت کنند لذا از کلیه افراد صنف دعوت می شود که ساعت شش و نیم صبح دوشنبه ۱۲ مرداد ماه با افراد وابسته خود در خیابان فردوسی فوقانی دفتر آجر سازی بهمن و حیاط مجاور آن حضور رسانند که بالاتفاق برای تسلیم رای وانجام این خدمت ملی مشارکت نمایم و چون از ساعت ۷ صبح تا ساعت ۱۰ صبح تا ساعت ۱۰ صبح مشارکت خواهند نمود ولی امیدوار است سعی شود که اول وقت افراد صنف حاضر گردند.

۶۱۳۳-آ

عرض تشکر

از ذوات محترمی که با تشریف فرمائی خود در مجلسی ترحیم خواهر عزیزمان بانو ارفع السلطنه ما کوئی ما را مفتخر یا تلکرافی و مکتوبی ابراز تاز و همدردی فرموده اند باینوسیله از طرف خود و سایر بازماندگان آن مرحوم صمیمانه تشکر و سپاسگذاری نموده چنانچه بواسطه تالیفات روحی موافق بشرقیایی بصورت فرد فرد سروران کرامی شوی به بنوسیله یوش میطلبیم

۶۰۹۵-آ

جهت استحضار افراد اتحادیه بایات و آبنبات ریز

تهران و توابع حسب الامر مقام مدیریت کل اداره قند و شکر لازم است از صبح یکشنبه ۱۱ تیرماه ۳۳ کلیه افراد اتحادیه صوبیه در بافتی خود را طبق مایل تبدیل به بایات و آبنبات نموده و تعطیل ۱۲ شبه معرفی شده درامه گذشته بنمایند و شبانه موطن آبنبات ساخته شده از (شکر زرد) را کیلومی ۲۲۵ ریال و بایات سفید مرغوب را کیلومی ۲۳۵ ریال بطور خود رده فروشی در دسترس عموم قرار دهند.

۶۱۰۴-آ

کفرانس دفاع از حقوق ملل خاورمیانه و نزدیک

کفرانس بینظیر دفاع از حقوق ملل خاورمیانه و نزدیک در شرف تشکیل است و موسسین این کفرانس در اعلامیه خود پس از ذکر این نکته که وجود نیرو های اشغالی در اکثر کشورهای خاور میانه و نزدیک منافی با استقلال حاکمیت ملت های آن ممالک است. خاطر نشان می کنند نه وظیفه ما است در مقابل مخاطرات مشترک کرده هم آیم غنظرتیاجت دهد بدست آوردیم. مؤسسین کفرانس الزام مسردان و زنان واز منجماع ملی خاورمیانه و نزدیک دعوت کرده است که از تشکیل کفرانس ما بود پشتیبانی نمایند.

چشم عقد کتان

روزی چشم منم مرداد در خانه آقای لطفی چشم عقد کتان و شویزه لطفی با آقای رمضان سفازده قهرمان وزنه برداری برقرار بود و خانواده های عروس و داماد از او دیدن بدیاری میکردند.

مفقول شده

بین ساعت هشت و نه روز یکشنبه در راه بینگاه پاستور بیا از یاد اتوبوس خط ۲ یکجمله تقویم بلی باهر بران فرانسه از جیب عقب شلوار این بنده افتاده اوران لای تقویم مذکور بود کسی نیبورد از جویته یازنده تنها میشود تقویم مذکور و اوران لای آنرا به آدرس سر راه ژاله میخ فروشی آقای شهبان رسانیده مودگانی خود را در بافت دارد.

محمد باقر ضیاء ابراهیمی

توجه

در حدود ۲۰۰ تومان پول در خیابان بوذرجمهری پیدا شده صاحب آن به خیابان فردوسی روی کوهی به بانک ملی دفتر وکالت سردار لدین حاسری مراجعه بآوردن نشانی دریافت کند.

۶۱۳۶-آ

انجمن محلی خیابان هان ندران

پرواستعالی کنی ۳۲۵ در ۳۲۵ این بنده رجعی حسن کاظمی خود را از تاریخ فوق مستغنی میداند و هیچگونه مسئولیتی در آن انجمن فوق الذکر ندارد.

۶۰۵۱-آ

تصمیم

در آکمی تودیع شماره قیل آقای دکتر فرید اشتها فرید نوشته شده است تصحیح میشود.

دکتر فرج الله بینا پزشک بیماری دهان و دندان

اطلاع بانوار آقایان محترم که از لحاظ کشیدن دندان مشکل ترین دندانها را در دهان میسازند - باروش ابتکاری جدید بدون کوچکترین احساس ناراحتی کشیده و بهترین دندان های مصنوعی مطابق دندان طبیعی ساخته میشود آدرس دروازه شیران اول خیابان هدایت ایستگاه خط ۱۷ پدیرانی صبح ۸-۱۲ عصر ۴-۸ آ-۶۱۱۵ ۶-۱

در محل تابستانی تئاتر تهران

خمسین

اثر مؤلف: میزانس از رفیع حائری شروع ساعت ۸ و نیم کیشه های محل تابستانی و سالن زمستانی برای فروش بلیطه روزی از صبح بلاهتند آ-۵۷۰۳ ۹-۱۰

بدین وسیله از دوستان و آشنایانیکه حضورا کتابخانه تابستانی فوت ابوی اینجانب اظهار لطف فرموده اند تشکر نموده بواسطه تالیفات روسی از شرفیایی و عرض تشکر حضوری معذور بوده و توفیق همگی را از خداوند متعال خواستارم.

حاجی کر باسیان

۶-۸۹-آ

استخدام

دو قهرخانی که ماشین نویسی فارسی ولایتین بداند استخدام میشود اوقات مراجعه از ۱۶ الی ۸ بعد از ظهر شرکت بوئن خیابان لاله زار کوچه ممتاز کاشی ۱۹ آ-۶۰۸۲

برای اطلاع عموم

تصویرنامه اخذ دولت راجع به کمیانی

های بیمه خارجی مربوط باین نمایندگی

نه یک نمایندگی بیمه ایرانی است نمیباشد

شبان نمایندگی بیمه اولین نمایندگی بیمه ایرانی

است که در ۲۵ سال قبل در ایران تشکیل یافته و تاکنون همواره رضایت مراجعین معترم را بیشترین وجهی تامین نموده است.

شبان نمایندگی بیمه

و امیدوار است بتواند برای توسعه بیشتر امور بیمه در ایران اقدامات مفیدتری برآورد. شبان نمایندگی بیمه تمام رشته های بیمه اذ قبیل بیمه های آتش سوزی دزدی - باری (صادرات - واردات) - اتومبیل های باری و سواری - عمر و حوادث و ناخوشی و غیره را بهترین شرایط و ادوات ترین نرخهای جدید و تسهیلات و مزایای دیگری پذیرد.

شبان نمایندگی بیمه آمایش خیال و خواب راحت شما را تامین میکند

تلفن ۲۵۹۰۰-۲۲۹۳۲

نشانی خیابان ناصر خسرو جنب بانک بازرگانی شعبه بازار آ-۶۰۸۳

عرض تشکر

از ذوات محترمی که با تشریف فرمائی خود در تشییع و مجالس ترحیم زانوه و مراد نه هفته قبول زحمت فرموده و با ابراز تاز و همدردی روح مقدس پدر محترمان را شاد و جان بابان را به نوبه خود مفتخر فرمودند سپاسگزاریم و چنانچه بواسطه تالیفات روحی در شرفیایی توری و پاسخ مرقومات و تلکرافات تاخیر شود بپوشش میطلبیم آ-۶۰۹۴

ملک تاج خواجه توری - عبدالحسین خواجه توری

بدینوسیله از آقایان محترم و ذوات معظمی که همدردی خود را از در گذشت برادرم کاظم میلانی ابراز داشته اند صمیمانه سپاسگزارم رشت: فریدون میلانی آ-۶۰۹۸

آگهی های تسلیت

با کمال تاز در گذشت جناب آقای به الله آقاخان را بلامیل محترم آقاخان بالاش جناب آقای مسعود جمالی تیروز آبادی مدیر معترم بیمارستان فارابی تسلیت عرض میکنیم آ-۶۱۱۷

از طرف کارکنان اداری بیمارستان فارابی - حسینعلی غفوری (واحدی)

در گذشت سرهنگ میرقندر سکی را بدوست عزیزمان آقای ناصر میر قندر سکی تسلیت عرض می نمایم علی پرتو - یدالله ظریفیان آ-۶۱۰۰

رفتی وشکست محض ما - هم محض ما وهم دل ما

فوت جانگداز دوست بسیار عزیزمان آقای احسان الله آذرخشی را که یکی از مردمان کم نظیر بود حضور حضرت علیه سرکارش ازاده خانم فروغ السلطنه و همسر کرامی و خاندان ارجمند آذرخشی - قهرمانی - شیبانی - معنی - سلطانی تسلیت عرض و خود را در این مصیبت عظمی شریک میدانیم.

امیر اشرف بهنام - سرهنگ غلامعلی رزمخواه آ-۶۱۰۷

مصیبت وارده بر عموم خانواده محترم مینایی خصوصاً دوست گرامیم

آقای محمود مینایی تسلیت عرض نموده بقای عمر و سلامت ایشان را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

سروان امیر فرهنگ شاهین آ-۶۰۹۲

فوت همشیره سرکار سرهنگ ستاد رفتنیان را با ایشان و خانواده محترمشان صمیمانه تسلیت میکنیم.

آقصران دانشکده مهندسان دانشگاه نظامی آ-۶۱۳۱

میرالدین نوبخت - جواد نوبخت

خانواده های ژرد ژدانوبولس - میلدی - ژردانوبولس وارشیدس ایساکیدس با کمال تاز و تاسف فوت همسر پدر، برادر، پدر بزرگ و عمو زاده خود را بنام ژورژدانوبولس

بانهایت باسند درگذشت والده عزیزمان را با اطلاع بستگان و آشنایان

میرساند مجلس ختم مراد روز یکشنبه ۱۱ مرداد ۳۳ در مسجد ادرک جنب وزارت کشور از ساعت ۱۹ الی ۱۶ و ختم زانوه در منزل شخصی بازار کوی علی آبادی مقابل امامزاده زید برقرار است.

احمد باستان - سرگرد عباس باستان - سید محمد حکیم

غفار قیانی - ناصر قیانی آ-۶۱۱۴

بیا زمانه کان آن مرحوم تسلیت میدهم.

چون روز یکشنبه یازدهم مرداد ۳۳ مصادف با هفتمین شب فوت جوان

ناکام عباسعلی ادیب است لدامیل تذکر از ساعت ۴ و نیم در امامزاده عبدالله منعقد است البته خویشان و دوستان و آشنایان با تشریف فرمائی خود روح آن مرحوم را شاد خواهند فرمود. محمد حسین ادیبی - غلامرضا

آ-۶۱۲۰ ادیبی - علی اصغر ادیبی - محمد علی ادیبی

بموم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم.

ب اطلاع دوستان و اقوام میرساند روز یکشنبه یازدهم مرداد که

مصادف شده با روز هفتم فوت مرحوم بازرگانه عیال آقا میرزا حسین آقا - مجتهد مرغه طباطبائی - مجلس تذکر از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر در سر مرز آن مرحوم واقع در این بابو به جنب آرامگاه شهدای سیر منعقد است

فرخ علوی (فضلی) - محسن فضلی - کبری اجتهادی آ-۶۱۰۱

احمد اجتهادی - حسن اجتهادی

با کمال تاسف فوت جانگداز بانو مریم شراری مادر آقایان احسانیات

حسین شراری و معصه شراری را با اطلاع دوستان میرسانیم. مجلس ختم مراد روز یکشنبه ۱۱ مرداد از ساعت ۵ الی ۷ بعد از ظهر در مسجد حاج حسن واقع در خیابان شاهپور اول خیابان ارمنه و ختم زانوه در همان روز از ساعت ۵ الی ۷ بعد از ظهر در خیابان پهلوی جنب کوچه مریشاهه و زبری مقابل ساختمان سر لشکر بوذرجمهری کوچه بن بست دکتر فریدی دست چپ درب سوم منزل آقای معصه شراری منعقد است.

احمد سیادت - حسین شراری - محمد شراری - محمد حسن بدلی - سروان اسمعیل غرچی - مرتضی حجازی - منوچهر شراری

ناصر سیادت - منصور ریاحتی - مهدی سیادت - بابا خان

مافی - سرگرد صادق مافی - مسعود مافی - سروان امیر

منطقی - غلامحسین ارباب زاده جباری - حسین سپهر خو آ-۶۰۹۷

بخوانواده محترم شراری و عموم بازماندگان معصوما فرزند این آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم.

فوت ناگهانی حسین اردوخانی معروف بیوزباشی را با اطلاع دوستان و

آشنایان میرساند مجلس ختم آن مرحوم از ساعت ۵ الی ۷ بعد از ظهر یکشنبه ۱۱ مرداد در مسجد قائم چهارراه سید علی برقرار است.

عباس اردوخانی - صفار اردوخانی - اکبر شمس خراسانی

محمد مهاجر تهرانی - احمد خلیلی - اصغر شمس - ابوالقاسم

شمس - قتی شمس - رضاشمس آ-۱۰۹۹

بموم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم.

ب اطلاع بستگان و دوستان میرساند

نظری تصادف روز یکشنبه ۱۱ مرداد ۳۳ در ۱۳۳۲ با شهت در گذشت مرحوم احسان الله آذرخشی کارمند شهرداری تهران مجلس تذکر از طرف خاندان و دوستان آن مرحوم از ساعت ۵ بعد از ظهر روز مزبور در امامزاده عبدالله (ع) منعقد خواهد بود.

خانواده های آذرخشی - قهرمانی - شیبانی - سلطانی - معنی و دوستان آن مرحوم.

با کمال تاسف فوت مرحوم بابونول مینایی همسر مرحوم علی اصغر

مینایی و مادر معصوم مینایی جوهری را با اطلاع خویشاوندان و آشنایان میرساند مجلس ترحیم مراد صبح روز یکشنبه یازدهم مرداد ماه از ساعت ۹ الی ۱۱ در خیابان استانبول مقبره مرحوم هدایت و مجلس ختم زانوه عصر همان روز در منزل آن مرحوم خیابان منیریه کوچه میروس منعقد است

حسین فاضل تهرانی - مرتضی مینایی - محمود مینایی

شوکت نظام - راضیه نیکوکاری - مرضیه شاهی - قدسی

سمنانی - ابوطالب نظام - احمد نیکوکاری - حاج آقا

رضا شاهی - جعفر سمنانی آ-۶۱۳۰

بخوانواده محترم مینایی و عموم بازماندگان آن مرحوم این مصیبت را تسلیت میدهم.

خانواده های: خزائلی - محرایان - هدایی - خلیلی

احسانی - مهاجری - انصاری - عظیمی

بدینوسیله در گذشت بانو سکیه غزالی مادر علی اصغر خزائلی را با اطلاع عموم خویشاوندان و دوستان میرساند مجلس ترحیم آن مرحوم روز یکشنبه یازدهم مرداد ماه جاری از ساعت ۵ الی ۷ بعد از ظهر در مسجد امین الدوله واقع در دروازه شیران منعقد و مجلس ختم زانوه در همان روز در منزل ایشان واقع در خیابان مازندران کوچه سیف الملک برقرار است.

علی اصغر خزائلی - محمد خزائلی - حاج شمس محرایان

سید محمد تقی هدایتی - سید اسمعیل خلیلی - علی اکبر

احسانی - محمد مهاجری - حاج محمد حسن انصاری

عبدالحسین عظیمی عراقی آ-۶۱۰۲

با کمال تاسف این مصیبت را بموم بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

بنسایت تصادف یکشنبه یازدهم مرداد ماه جاری با بجهلین روز در گذشت آقای ابوتراب نوبخت از ساعت ۴ تا ۷ آروز مراسم یاد بود بر سر مرز آن شادروان در محلات بر نواز خواهد شد

میرالدین نوبخت - جواد نوبخت آ-۶۱۳

خانواده های ژرد ژدانوبولس - میلدی - ژردانوبولس وارشیدس

ایساکیدس با کمال تاز و تاسف فوت همسر پدر، برادر، پدر بزرگ و عمو زاده خود را بنام ژورژدانوبولس

ب اطلاع کلیه دوستان و خویشاوندان میرسانیم تشییع جنازه آن مرحوم روز یکشنبه ۲ اوت ۱۹۵۳ مطابق ۱۱ مرداد ۱۳۳۲ در منزل کلیسای کرک ارتودکس واقع در چهارراه روزولت و نخت چشید در ساعت ۱۰ صبح انجام میگردد آ-۶۱۴۱

انگلیسها از دیدار و ز مبارزه علمی شدیدی را بر ضد دالس شروع کرده اند - دیپلماسی انگلستان نطق دالس و عضویت چین که نیست را در سازمان ملل بیهانه کرده میخوانند دالس را باینوسیله سر کوب نمایند

پیش بینی میشود انگلستان دسته بندی بر ضد دالس را آغاز کند و شکافی میان دیپلماسی امریکا و انگلستان پیدا شود

لندن - غیر نزاری عرب - جراید انگلستان از دیروز فعالیت و مبارزه شدیدی را متوجه تغییر نطق دالس وزیر خارجه امریکا در باره قبول چینی کمونیست در سازمان ملل متحد شروع کرده اند که ناظرین خارجی آن را مقدمه مبارزه شدید انگلستان بر ضد دالس وزیر امور خارجه امریکا و سیاست دالس تلقی کرده و معتقدند انگلستان ممکن است تمام قوای خود را برای مخالفت با دالس و بدنام کردن امریکا بکارند از دو بنام آنکه دالس میخواهد میان امریکا و انگلستان شکاف ایجاد کند سعی نماید او را در افکار عمومی امریکا بدنام سازد و اگر ممکن باشد هر چه بیشتر و مؤثر تر مطبوعات و محافل امریکائی را نیز بر ضد دالس تحریک نماید.

پس از ۵۸ روز، بحران کابینه اندونزی

بایافت یافت

ممکنست بزودی روابط سیاسی بین شوروی و اندونزی برقرار گردد



سوگارتو

دکتر سوگارتو رئیس جمهوری اندونزی روز گذشته و دنک سوگرتون نخست وزیر جدید آنگشورا پشور پذیرفت و پس از یک ساعت مذاکره با فهرست جدید اعضای کابینه موافقت کرد و بدین ترتیب بحران ۵۸ روزه کابینه اندونزی پایان یافت.

محافل مطلع اندونزی صبح دیروز در کابرتا اظهار داشتند بلیت روی کار آمدن کابینه جدید احتمال قوی می رود دولت اندونزی با روسیه شوروی روابط سیاسی آغاز کرده و هیئت های سیاسی طرفین بیابند یکدیگر احرام شوند.

سناتور تافت در بیمارستان فوت کرد

بارک سناتور تافت حزب جمهوریخواه در مجلس سنای

در اقلیت افتاد

او از نامزدی خود بفتح ایزنهاور که زمینه مساعدتری داشت مرنظر کرد.

مرک سناتور تافت در وضعیت فرا کسور جمهوریخواه در مجلس سنای امریکا خیلی موثر گردیده است چون علاوه بر آن که تافت دارای شخصیت کم نظیری بود بارک او را کیون جمهوریخواه اکثریتی را که در ستاد داشت از دست داد باین معنی که پس از مرگ تافت اکنون فرا کسور جمهوریخواه در مجلس سنای امریکا فقط ۴۶ کرسی دارد در صورتی که حزب دموکرات ۴۷ کرسی دارد اختیار خود داشت و بکنتر ستار توهم متفرق بود که اکنون نیز متفرق میباشد.

الهام ساعته که خبر درگذشت سناتور تافت منتشر شد تلگر افهای تسلیت فراوانی از اولی و خان و خارج امریکا بجا خوانده او فرستاده شد.

رومن رئیس جمهوری سابق امریکا بعضی آنکه از خبر مرگ سناتور تافت مطلع گردید با تافت همسر خود بنیول سناتور تافت رفت و بجا خوانده او که یکی از خانواده های مشهور امریکائی است تسلیت گفت.

سناتور تافت رهبر لیبرال فرما کیون جمهوریخواه در مجلس سنای امریکا و ضیاد انقباضات اخیر ریاست جمهوری آن کشور کان بد ریاست جمهوری بود ولی پس از آنکه ایزنهاور نامزد شد



تافت

واشنگتن - رویترز - سناتور تافت نماینده حزب جمهوریخواه در مجلس سنای امریکا که یکی از سه نفر سناتور امریکائی بود بر اثر بیماری دیروز در بیمارستان واشنگتن فوت کرد.

سناتور تافت از مدتی پیش بلیت عارضه بیماری و فرسودگی قوای جسمی در یکی از بیمارستانهای بزرگ واشنگتن بستری بود و از روز پیش پزشکان اظهار می داشتند که دیگر امید نیست که تافت بیش از چند روز زنده بماند.

سناتور تافت در رهبری فرما کیون جمهوریخواه در مجلس سنای امریکا و ضیاد انقباضات اخیر ریاست جمهوری آن کشور کان بد ریاست جمهوری بود ولی پس از آنکه ایزنهاور نامزد شد

محافل مطلع در لندن و واشنگتن پیش بینی می کنند که انگلیسها برای قبول شدن چین کمونیست عضویت سازمان ملل متحد معتمدند این کار بفتح انگلستان و مصالح سیاسی و اقتصادی او خواهد بود شروع بدست بندی نامیشد و در پشت پرده از کمکهای موثر شوروی و دولتهای کمونیست نیز استفاده کنند.

انگلیسها اصولا این موضوع یعنی

خلاصه خبرهای جهان

نارویی - دشب چند تن از افراد ایل ماوما تو میکا بیل مونتون یکی از انگلیسهای که فرمان قتل عمده ای از میهن پرستان آفریقائی را صادر کرده بود سر بریده و روی کارت ویزیتی که در کنارش گذاشته بودند نوشته اند « با احترامات فاخره بیقامات انگلیسی »

هالایا - کبیر عالی انگلیس اهالی یک قصبه را دره - الایا بجرم همکاری با کونیستها تحت معاشره قرارداده و با هالیای اجازه داده نبیوشد که مساحتی از زندگی خود را تهیه نمایند.

سایگن - دیروز بانو دای امیر اهور و پنتام صوب پادشاه حرکت کرد نامبرده در فردگاه نطقی ایراد کرد و عجل مسافرت خود را بیان نمود.

توکیو - پارلمان ژاپن روز گذشته با تفاق آراء رایحه استعفا کلبه اشغالی که بعنوان جنایتکار جنگ در زندان بر سر میزنده تصویب رسانید.

نیویورک - دفتر مرکزی سازمان ملل متحد دیروز اعلام کرد که طبق قرار داد بین دولت کامبوج و سازمان ملل متحد بزودی کمک فنی سازمان ملل متحد به کامبوج خواهد شد.

واشنگتن - کیسون نیروی انسی امریکا دیروز اعلام داشت که در شش ماه اول سال ۱۹۵۳ پیش رفتنهای مهمی در توسعه مواد انسی حاصل شده است تحولات بیسابقه ای روی داده است.

آتن - سه روز متناوب در یونان هند دیروز با بهای ساحلی یونان وارد شدند و گردش دوستانه خود را در آبهای یونان شروع کردند.

عقب نشینی از منطقه میتر فلر کره پایان یافت - تلفات انگلیس در جنگ کره بالغ بر ۴۴۵۹ نفر بوده است

لا یچه دوست میلیون دلار کمک بسبب دیدگان کره تصویب شد

سول - غیر گزاردی فرانسه - ستاد ارتش متهم امریکادگر کره و دیروز رسا اعلام داشت که عقب نشینی کلبه واحدهای ارتش ملل متحد کره جنوبی به ماوراء منطقه میتر فلر شب جمعه کاملا پایان یافت.

اعلامیه مشترک محافل مطلع سازمان ملل ظهر دیروز در نیویورک اظهار می کردند شازده کنوری که در جنگ کره حرکت داشته اند بزودی اعلامیه مشترکی صادر میکنند و بفرماندهی چین کمونیست و کره شمالی اطلاع خواهند داد در صورتیکه کوچکترین تجاوزی از ناحیه کره شمالی به سفعت جنوبی آن کشور بشود صوم آنها متعدا قیام خواهند کرد.

کارگران ارتش سازمان مللرو کمونیست ها متشکرا مسئول ساختن بنای عظیمی در صوم پان مونجوم برای مبادله اسیران جنگی هستند.

معامله انگلستان و لیبی بر سر پایگاههای نظامی تمام شد - این اقدام انگلستان تادرجه زیادی انعکاس رقابت با امریکادگر مدیترانه شناخته شده است

قاهره - غیر گزاردی فرانسه - قرارداد میان انگلستان و کنور لیبی در باره ونداری پایگاههای نظامی این کشور با انگلستان که جرایم مصر آن را بعنوان معامله جدید لندن ذکر میگرداند امضا شد و از امروز اجرای این قرارداد دما از طرف انگلیسها و دولت لیبی شروع میشود.

طریق این قرارداد دولت لیبی با انگلستان اجازه میدهد در چند نقطه کشور مزبور پایگاه نظامی - دریائی و هوائی زمینتی ایجاد کند که مدت بیست سال این پایگاهها در اختیار انگلستان باشد.

دولت انگلستان هم در عوض مبلغ هفت میلیون و هفتصد و پنجاه هزار لیره بلاعوض نقدا بدولت لیبی میدهد و تا پایان قرارداد هم هر سال سه میلیون و هفتصد و پنجاه هزار لیره بدولت لیبی که از لحاظ محدود بودن اقتصادات آن کشور و عوارض قابل توجهی ندارد که با احتیاجات او تکافو کند این معامله را قبول کرد تا آنکه بتواند عوارضاتی برای خود داشته باشد.

ناظرین سیاسی معتقدند این اقدام انگلستان تاحدی انعکاس رقابتهاست که دو دولت مزبور در میانه دارند و چون امریکاییها در لیبی پایگاه دارند انگلیسها هم با آنکه در مدیترانه شرقی نقاط مهمی را در دست دارند خواسته اند در نفوذ لیبی از رقیب خود عقب نمانند و کره انگلستان میتواند بجای لیبی از پایگاههای که در مالت و قبرس دارد استفاده کند.

کمیسسیون بودجه سنای امریکا از دید و ام ملی را تصویب کرده و ام ملی از ۴۷۵ به ۴۹۰ میلیارد دلار ترفی کرد

واشنگتن - غیر گزاردی فرانسه - ایزنهاور رئیس جمهوری امریکا پس از ملاقات و مذاکرات طولانی با پیش از سناتورهای امریکا روز پنجشنبه از سنای تقاضا کرده که با از دید و ام ملی از ۲۷۵ میلیارد دلار به ۲۹۰ میلیارد دلار موافقت کند - بقرارداد اخیر خبری که رسیده کیون بودجه سنای امریکا دیروز صبح از دید و ام ملی را تصویب نمود.

دیشب در ضیافت سفارت پاکستان مجددا مذاکرات

میان مصر و انگلستان شروع شد - انگلیسها تادرجه زیادی از نظریات سابق خود عقب نشینی کرده و حاضر شده اند کانال سوئز را از سر بازان خود تخلیه کنند

محافل سیاسی معتقدند این دفعه مسئله کانال سوئز بزودی حل و فصل خواهد گردید

دکتر فاطمی وارد لاهه شد تا در کنفرانس

نمایندگان سیاسی ایران در امریکا شرکت کند

لاها - رویترز - آقای دکتر حسین فاطمی وزیر خارجه ایران که اخیرا چند روز بظن و استراحت و ضناملتیه بر فکی دوسه اقامت داشت امروز وارد هلند شد تا در کنفرانس نمایندگان سیاسی ایران در کنفرانس اروپا که بریاست آقای دکتر فاطمی در شهر لاهه تشکیل میشود شرکت کند.

کنفرانسی که در لاهه بریاست وزیر خارجه ایران تشکیل میشود چند جلسه متوالی ادامه خواهد داشت و نمایندگان سیاسی کشورهای ایران و سوئد - هلند - ایتالیا - یوگوسلاوی - فرانسه - آلمان غربی - بلژیک - لهستان - چکواسلواکی و داین کنفرانس شرکت میکنند.

این کنفرانس مشابه کنفرانسی است که پیشتر در هایدلبرگ کنفرانس ایران در ممالک خاور میانه باقران تاجیکانری پادشاه عراق پشور آقای دکتر فاطمی در بغداد تشکیل شد و مسائل صوبی سیاسی مربوط بان منطقه مورد بررسی قرار داد. اینک هم کنفرانسی که در لاهه تشکیل میشود سیاست کلی دولت ایران را در کشورهای اروپائی مورد بررسی قرار میدهد و برای هم آهنگ ساختن اقدامات نمایندگان سیاسی دو اروپا و ممالک نامزد این امر میباشد.

پنجاهمین سال تأسیس حزب کمونیست شوروی

مسکو - غیر گزاردی فرانسه - کلبه مطبوعات شوروی در شماره بامداد دیروز خود بلیت تصادف با جشن پنجاهمین سال تأسیس حزب کمونیست شوروی مقالات مفصل در این باره نگاشته و عکسهای بزرگی از لینن و استالین در صفحات اول چاپ کرده اند.

انگلستان - خیلی کم شده با احتمال قوی این موضوع در آینده نزدیکی بفتح مضرخانه خواهد یافت. اعلامیه دیشب سفارت انگلستان در قاهره نشان داد که انگلیسها از جدید مذاکرات با آنکه هنوز رسیت ندارند خیلی خوشحال هستند. بار هم تیر اندازی شده است غیر گزاردهای خارجی اطلاع دادند

شوروی بیادداشت دول غربی درباره اتریش پاسخ داد - دیروز وزیر خارجه شوروی یادداشتی سفیر اتریش در مسکو تسلیم کرد

پاریس - غیر گزاردی فرانسه - دیروز صبح دولت شوروی بیادداشت مشترک دول غربی که در تاریخ ۱۱ ژوئن (۲۱ خرداد) بوزارت خارجه شوروی تسلیم شده بود پاسخ داد دولت غربی در یادداشت خود نظر شوروی را راجع بچگونگی موافقتی برای حل مسئله اتریش و تضمین استقلال اقتصادی و سیاسی آن کشور استلام کرده بودند

در محافل غربی دیروز اظهار شد که در پاسخ شوروی بسامبل مسئله اشاره ای نشده و فاقد وضوح و روشنی است

یادداشت شوروی با تریش رادوبو مسکو بامداد دیروز اعلام داشت روز گذشته سفیر کبیر اتریش بلقافات وزیر خارجه شوروی رفت و از طرف وزیر امور خارجه شوروی یادداشتی دریافت نمود دولت شوروی در این یادداشت خاطر نشان ساخته است که مذاکرات چهار دولت درک در بوتسام در سال ۱۹۴۵ و مذاکرات نمایندگان سازمان ملل در پاریس در سال ۱۹۴۹ باید پایه و اساس بیان صلح با اتریش باشد ولی چون از آن تاریخ تا حال تغییرات و تحولاتی بوجود آمده بایستی بعضی اصول و مواد آن

شوروی میزان نفت صادراتی با اروپا را افزایش میدهد - این افزایش هم برای تهیه ارز و هم قسمتی از اجرای سیاست جدید شوروی نسبت بفرق تلقی شده است

لندن - آسوشیتد پرس - مجله پترولیوم پرس سرویس که یکی از نشریات مشهور اقتصادی و تقریبا مخصوص با اطلاعات و اخبار نفت است در شماره روز پنجشنبه خود اطلاع داد طبق اخباری که بدست آمده شوروی در نظر گرفته است بر صادرات نفت خود بفرانسه و کشورهای اروپائی غربی بیافزاید از جمله بکشور فرانسه که پارسل فقط سیصد هزار تن نفت شوروی صادر شده بود اسامیل شاید در حدود دو میلیون تن نفت صادر نماید.

این تصمیم شوروی در نظر مطمئن لندن چنین تعبیر شده که از یک جهت شورویا میخواهند علاشان دهند که تولید نفت شوروی ورومانی بیابانی رسیده که میتواند مقدار قابل توجهی صادر کنند.

از طرف دیگر گفته می شود این اقدام شوروی تاحدی مربوط سیاست جدید توسعه مبادلات تجاری با دنیای دموکراسی است که اخیرا مسکو آن سیاست را اتخاذ کرده است.

مجله مزبور می نویسد: طبق اطلاعاتی که در دست است محصول نفت شوروی اسمال بینجاه و دو میلیون تن خواهد رسید ولی این رقم تقریبی است چون آمار رسمی دقیقی معمولا از طرف شورویا منتشر نمیشود.

در باره قیمت صادراتی شوروی هم هنوز معلوم نیست خواهد فرخت یا آنکه نفتی را بخرند یا ببللی بکشور های اروپائی خواهد فرخت یا آنکه نرخ نفت صادراتی شوروی با توافق فروخته و خریداران تعیین خواهد گردید.

شوروی میزان نفت صادراتی با اروپا را افزایش میدهد - این افزایش هم برای تهیه ارز و هم قسمتی از اجرای سیاست جدید شوروی نسبت بفرق تلقی شده است

تیر آهن بزرگی از بیه چارزانتز آهن کار خیان شبرضا چهارراه سهرتی فن ۴۲۷۶

تصفیه در آلمان

مجلس ملی جمهوری آلمان شرقی ووزجهارشنبه، یعنی پس از ۱۵ روز از تشکیل یازدهمین جلسه کمیته مرکزی حزب کمونیست که در تاریخ ۲۸ آبان، بعد از جنگ جهانی دوم، اهمیت یزانی داشت تشکیل شد...

امور مالی

مطالبات چند ماهه
مرکز یکی از روسای ادارات مالیاتی در خصوص مالیات املاک مزروعی بعبیر نگار ماکت که چون تاکنون بملت عدم تعویب آیین نامه اجرائی ماده ۲۸ مالیات بر املاک مزروعی عده زیادی از مودیان بهی مالیاتی خود را نپرداخته اند...

کشاورزی

بمناسبت پایان دوره کلاسهای ترویج کشاورزی



آقایان مهندس بازرگانی و بانل پس از دریافت کلدان فرم در مجلس شیافت روز پنجم ساعت هفت مدناظر مجلس حیاتی بحضور شاگردان کلاس ترویج تهران و شاگردان کلاس ترویج آذربایجان که برای بازدید به موسسات مزروعی طیار کرده...

وزیر مختار چکسلواکی

در مورد کارخانه برق اشکودا

نحوه خرید و فروش ارض توسط شرکت های حمل و نقل برای رسیدگی بوشوع خرید و فروش ارض توسط شرکت های حمل و نقل هوایی کیسوی در ساعت دهم صبح امروز در دفتر آقای دکتر خسروانی معاون وزارت اقتصاد بحضور آقایان وفا نماینده وزارت اقتصاد ملی در کیسیون ارض شوادریس اداره خارجه بانک کنی، عدیلی نماینده کیسیون ارض و مهندس اسدعلی شیانی معاون امور معاملات اقتصادی تشکیل شد...

حوادث

دو تن از دانشجویان دانشکده افسری را با جاقومضروب کرد

دبروشخصی بنام محمد حسن فرزند میرزاملی در چهارراه منوجهری بادون اذناشجویان دانشکده افسری نزاع کرد و هر دو را باجانو مجروح نمود. مجروحین به بیمارستان شاره دو ارتش حل شده تحت درمان قرار گرفتند وضارب از طرف کلاتری ۳ مستگیر شده تحویل فرماندار نظامی شد.

چهار چوب دکان تجاری بروی قطعی اهدا و باعث مرگ او شد

دبروز پس از شش ساله ای بنام مصطفی فرزند نصیر در خیابان صفا چابند بجه دیگر بازی کرد ناگهان چوب چوب یک مغازه تجاری که در نزدیکی آنها واقع بود از کون شد و مصطفی دوزیر آن باقی ماند. کودک مصدم را به بیمارستان برده تحت معالجه قرار دادند ولی در اثر ضرب و وارده در گذشت. کلاتری ۱۴ ضحیره تحت تعقیب قرار داد و چگاه سه از انجام تشریفات قانونی دفن گردید.

سه فقره دزنی تصادف با اتومبیل مجروح شدند

دبروز اتوبوس شماره ۴۷۴ خط ۱۴ که با سرعته زیادی در خیابان هیور ی کرد مردی را بنام علی شکور زسر ارتضو برایشن مجروح کرد. راتنه که آقای نامدار از طرف مامورین انتظامی دستگیر شد و مجروحین بیمارستان سینا منتقل گردید همچنین ناکی شماره ۲۲۶ براتنه کی آشاک در خیابان ناصر خسرو در فرجه بنام محمد یعقوبی و بیوک فرزند ابوطالب ازیر گرفت و هر دو با سبخی مجروح ساخت. مجروحین به بیمارستان حمل و کلاتری ۱۶ ضحیره تحت تعقیب قرار داد

دختر نوجوانی زیر کابینون رفت فوت کرد

امروز صبح در یکی از خیابانهای نزدیک ایستگاه راه آهن یک کابینون ارتش که با سرعت عبور میکرد ناگهان بدختر بیه ساله ای برخورد کرد. شدت تصادف باندازه ای بود که مصدم بلافاصله دواتر متلاشی شدن قسمت عده بین در گذشت و راتنه نیز شخصاً خود را با موریین منتضی معرفی نموده دستگیر شد. بازرسی دادسرا با تفاق آقای دکترا سطرشک قانونی جسد را در معالجه نموده اجازه دفن بنام منصوره فرزند زهرا صادر نمودند و ققیه تحت تعقیب قانونی قرار گرفت.

دشتیان فریه سلیمانخان در اثر نزاع مقتول شد

بطوریکه قبلاً اطلاع دادیم شخصی که مورد اصابت گلوله قرار گرفت بود در بیمارستان سینا در گذشت. از قرار معلوم متوفی علی اکبر شیانی نام داشته و دشتیان فریه سلیمان خان واقع در اطراف تهران بوده که دواتر نواع بقتل رسیده است اکنون دادسرای فرماندار نظامی قضیه رسیدگی می کند.

دستگیر شدگان ۴۸ ساعت اخیر درجهل و هشت ساعت اخیر از طرف شهر یانی ۱۶۶ نفر بجرم مزاحمه، ۴۱ نفر بجرم جاقو کشی، ۱۳ نفر بجرم داتر کردن شیره خاله، ۱۱۹ نفر بجرم ام مختلف دیگر دستگیر شده اند.

اعتبارات جاری پرداخت امیشود

بقیه از صفحه اول

مخارج فرزندم از اعتبارات جاری پرداخت امیشود

بقیه از صفحه اول

اعتبار مخصوص با اعتبار پیش بینی شده استفاده نباید

دوم اعتبارات پیش بینی شده در این مورد نیز قبلی در نظر گرفته میشود که نوع مصرف فرسایش آن معلوم نیست و در حقیقت این مخارج غیر از مخارج روزمره است و هزینه مجوز قانونی کسب گردیده. بهر طریقی که دولت صلاح بداند مصرف میکند.

چهارگانه یکی از وزرا با مستخدمین دولت در هرتبه مقامی باشند بوسیله وضع نظامنامه یا تصویبنامه با دستور متحد المال و اومر کتی دیگر و یا اصنام آنها بدون امر کتی معاهدات مافوق قانون را تغییر دهنده یا تغییر نمایند و یا در اجرائی آن پیشکش کنند از خدمات دولتی منصرف خواهند شد

متصدبان امور مالی با اشاره باین ماده از قانون جزا خود را از هر نوع جرمی در این باره میرامند و اظهار میکنند که در خزانه داری کل و نه در داده بوده یادبوزن محاسبات اقدام مثبت یا منفی در اطراف موضوع فرزندم حمل نیامده است

آقای وحید زهتاب فرزند مدیر روزنامه اراده آذربایجان به تبره حرکت کرد

بقیه از صفحه اول

ورزش

پایان مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور

از عصر تا صبح در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور ساعت همدوازدهم در نتیجه نهم مردان پایان یافت و در نتیجه نجات اول دوم و سوم هر دو بین بین شرح معرفی شده و وزن اول پریسا از تهران - یوسی از مراغه - رحمت پناه از شاهی و وزن دوم شفیقون از اصفهان - امجدی از تهران - خامه بی از کهکاشانه - وزن سوم موسوی از اصفهان - آذری از مراغه - زمانی از همدان - وزن چهارم تقی پور از تبریز - مقرب از اصفهان - شریان از تهران - وزن پنجم های سعادت از تبریز - ماند کاری از تهران - جاهداد کرمانشاه - وزن ششم قاسمی از اصفهان - نجف از کرمانشاه - وزن هفتم سعیدی از همدان - شمشیر کران از اصفهان - ده بندی از شاهی و وزن هشتم تیوری از تهران - اسفندیاری از همدان و تیاشیری از اصفهان در نتیجه اصفهان با ۳۶ امتیاز اول بر تبه کت مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی کشور در سال ۳۲ و تهران با ۳۲ امتیاز دوم و همدان با ۲۴ امتیاز سوم شد.

روزمه شنبه از ساعت پنج بجده از ظهر مجلس جشنی در باغ چهلستون از طرف آقای کشاورز صدر استنادار تشکیل بود که روسای ادارات و محترمین شهر و کلبه قهرمانان حضور داشتند ابتدا مشارالیه بیاناتی درباره ورزش دوستی ملت ایران ایراد کرد سپس آقای کیوان معاون بانک ملی اشعاری که در عهده زمین سروده بود خواند و بوسیله یکی از قهرمانان از پذیرای های تربیت بدنی وزحمت آقای فاطمی رئیس فرهنگت سبک زدن شد دو کاب قرم به تیمهای نوزین و اصفهان قهرمانان کشتی های اراد و فرنگی سال ۱۳۳۱ اهدا شد و به مدالها بوسیله آقای کشاورز صدر بینه ورزشکاران تقسیم گردید - قهرمانان فردا (امروز) صبح بست شهر های خود حرکت خواهند کرد

به بندر پهلوی رفتند

ساعت ۶ بجده از ظهر سه تنه ۶ مرداد بیست روز قهرمانان فوتبال دیالیل و بسکتبال باشکاه تاج از مقابل باشکاه در میان احساسات شدید ورزشکاران با یک اتوبوس بست رشت حرکت کردند که از آنجا به بندر پهلوی رفته و مسابقات فوتبال و والیبال و بسکتبال انجام دهند.

سال گذشته تیم وزه برادری باشکاه

بچنین مسافرتی رفت و تصمیم هیئت مدیره باشکاه آمنت که هر سال برای انجام مسابقات و تاس با قهرمانان شهرستانها عده ای از ورزشکاران خود را در تابستان به بندر پهلوی اعزام دارد.

امش برنامه مصیبتها

البرزه: مهرویان شاکر (رنگی) با شترک استرویلیمز - وداکتین پارک: یک نگاه (فادسی) با شترک شهبلا تهران: خون در صحرای قلم حرمی کرستان: ما کسیم کوچک (رنگی دوسی) ها پاشک: کشتی مرز با شترک لومی ها پاپانو.

هتروپیل: جیس جیس و دلادوان (سربال) با شترک کیت دبیاردس

نیانیا: بازگشت جولسون (رنگی) با شترک لاری پارک - پاراپاراهال هما: برای خاطر او با شترک و یوکلیند فورس - دیس مودگان رگس: در اوچ قدرت با شترک جیس کانی - ویرینیامایو.

آمار هوایی

آمار هوایی روز جمعه ۳۲۵۰۹ درجه ساعت ۲۴۸۷ درجه بالای صفر ۱۳ >>> ۳۱ >>> ۲۱ >>> ۲۹ >>> حد اکثر درجه حرارت ۳۴ درجه بالای صفر - حد اقل درجه حرارت ۲۲ درجه بالای صفر

خروج

آقای وحید زهتاب فرزند مدیر روزنامه اراده آذربایجان به تبره حرکت کرد

خروج

بقیه از صفحه اول

امور مالی

مطالبات چند ماهه

مرکز یکی از روسای ادارات مالیاتی در خصوص مالیات املاک مزروعی بعبیر نگار ماکت که چون تاکنون بملت عدم تعویب آیین نامه اجرائی ماده ۲۸ مالیات بر املاک مزروعی عده زیادی از مودیان بهی مالیاتی خود را نپرداخته اند...

خبر نگار ماکت که چون تاکنون بملت عدم تعویب آیین نامه اجرائی ماده ۲۸ مالیات بر املاک مزروعی عده زیادی از مودیان بهی مالیاتی خود را نپرداخته اند...

باین زمینه تهیه شد ولی چون تراغی داختم مورد استفاده قرار نگرفت و تصمیات دیگری برای چگونگی دریافت مالیات مزبور اتخاذ شد.

مالیات شرکت های سهامی

تاسل ۱۳۳۱ مالیات شرکت های سهامی - دارای پنج درصد بخشودگی نخواهد بود و مخالفین نیز از مجاززه با دولت دست بر نخواهند داشت لذا باید در این روزها در انتظار بروز تشجات شدید و آثار بسیار تندی از این دسته بندهای تهران و شهرستانها بود و بدون شک هلت عده حرکت نمایند که فرانسویان نهضت ملی بجزوه های انتغالی بیشتر بنظور خشی نمودن فعالیت مخالفین یا حداقل راهتانی و هدایت مردم بنفتم تصمیم انحلل مجلس می باشد و جز این نباید انتظار دیگری داشت.

ایران و امریکا

مناسبات ایران و امریکا، بعد از نامه ایران هاور و رونطی که دلس وزیر خارجه آن کشور در کنفرانس مطبوعاتی راجع باوضاع ایران ایراد کرده اکنون بصورتی در آمده که عموم با تشکلاتی توأم با نگرانی بدان میگردند و در انتظار تحولاتی هستند که شاید گردیده در این جریان بوجود خواهد آمد.

والاحضرت اشرف

بهاوپما تهران از ترک گفتت اشرف نیلا در فرودگاه حاضر بودند والاحضرت اشرف چند دقیقه - ان در مردگاه باشا شعیب صحت کرد و سپس بهواییا سوار شد والاحضرت اشرف بند از ظهر روز شنبه هفته گذشته با ه. و ایبیا ایفرانس وارد شد و مدت وقتش ایشان در طهران فقط پنج روز طول کشید. در این مدت ضمن اقدامات و مذاکراتی که بعمل آمده قرار شد: اولاً سفارت ایران در سویس ترتیب مبالغه فرزند والاحضرت اشرف را بدیده و پساین منظور از طرف آقای نخست وزیر - بکتولگری ایران در زون دستور داده شد امر معالجه همرازه زون والاحضرت را تحت نظر گرفته و سایر لابلاز فرآفرام ساز و وسیع میزان معالجه آن بپردازد این بدهی است که بایستی بفرش رسد و مبلغ مزبور پرداخت شود.

کلیل وزارات دیار در این مورد اقدام شود. والاحضرت اشرف جموعا عافت میلیون ریال بیابک کشاورزی بهکار است و کاخ ایشان در تهران در کرو این بدهی است که بایستی بفرش رسد و مبلغ مزبور پرداخت شود.

برای هزمت والاحضرت اشرف مشارالیه انجام امور مربوط بان تحت نظر آقای شاهرخ عضو وزارت دیار قرار داده شد به باظارت آقای امینی

تلقیح مصنوعی

بقیه از صفحه اول

مزدگانی

تعداد جلد دفتر و مقادیر اسناد در یک کیف تپه و رنگ بزرگ متعلق شرکت نسبی منصور و علوی بین خیابان ناصر خسرو تا ستری در تاسی جامانده از راننده تاسی و با جوینده تقاضا میشود دفاتر اسناد مزبور را که بدره چکس نیخورد بحال شرکت واقع در خیابان ناصر خسرو پاساژ برق آورده مزدگانی خود را دریافت دارد
۶۰۶۹-آ

چند دستگاه اتوبوس شورت مدل ۵۱ و ۵۰ و ۴۹ با وض خیلی خوب در خط ۱۰ بلیت مسافرت صاحبش برای فروش حاضر است
طالبین در خیابان سدی کاشی ۵۲۳ بنگاه الوتد تلفن ۴۳۰۷-۳-۱
۶۰۷۰-آ
مراجعه فرمایند

ذاتی اتومبیل شاپرید باطری الدهام بجز است
بیکرست قومی
تنگمان اوست

باطری الدهام در سال سابقه
در ۳ کشور نمایندگی فروش دارد

مهندس عباس فحمان خیابان برق بخش ۳۲۲۷۵
تعمیرات تخصصی
تعمیرات
تعمیرات

آگهی مزایده منقول

سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه اتومبیل سواری تاکسی شماره دهرادو چهارصد و هشتاد و هفت طر ۹۹ مدل ۶۶ و سیستم استاندارد شماره موتور ۱۷۲۱۸ پروانه کمرک یکصد هزار و با صد و هشتاد و شش با تمام اتانیه متصله بقدر الحاصه بانضمام چهار حلقه لاستیکهای مستعمل در زیر چرخهای اتومبیل که کلیه صدی بود و پنج فرسوده است بدون قابلهای چرخ و تردوزی سقف اطراف باره و یکمعدند هندل میباشد بدون آچار و لوازم که قبلا طبق صورت مجلس مورخه ۳۰۲۲۱۳۰۲۱ صورت برداری و بازداشت شده و اکنون برابر صورت مجلس مورخه ۳۱۲۳۲۲۷ بشرح فوق بازداشت شده و ستانکار بهین نمون تقاضای آگهی مزایده نموده متعلق به آقای علی اکبر شالیبان روز ۱۹۹۱ در ۳۲ ساعت یک قبل از ظهر در محوطه عمارت اداره کل ثبت اسناد و املاک بزمایده گذاشته میشود و مزایده از مبلغ ۳۵۰۰ ریال شروع و حق حراج بعهده خریدار است.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۲۲۰۶۲۲۷
> دوم ۳۲۰۵۲۳
> سوم ۳۲۰۵۲۱۰
از طرف رئیس شعبه ۳ اجرای ثبت تهران - ابراهیم صالحی
۴۷۱۸-آ
۳-۲



تکلیف جله دادگاه حوزه سایر نظام و ایقده

سیار - جلسه دادگاه حوزه سیار نظام وظیفه با حضور کابل فرمانداری و آقای سر کرد مطابقت رئیس دادگاه سیار و نماینده داد گاه آمارانجن شهر تشکیل یافت و بکارهای مشمولین رسیدگی شد.

یک قریه فاقد فرهنگ و بهداشت
بهر شهر - قریه «کوستان» که در شش کیلومتری شهر واقع شده و قریب دو هزار نفر جمعیت دارد فاقد فرهنگ و بهداشت است حتی یک پزشک یا هم در قریه مزبور وجود ندارد که ایلا بیماران سرطانی را معالجه کند. اهالی این قریه از اولیاء امور تقاضای عطف توجه دارند.

سر کشی نگر وهان ژاندارمری گنبدکارس - تیمار سرتیب امینی با اتفاق آقای سرهنگ سندی فرمانده ژاندارمری هتک ساری جهت سر کشی بگر وهان ژاندارمری وارد و پس از بازدید از گروهان بطرف شاهرود عزیمت نمودند.

سارقین مسلح مزاحمت اها! رافرا هم کرده اند
گنبدکارس - ازجندی پیش به فرسار قریب مسلح در گنبدکارس کوهپای منبذشت مال مسافران و اهالی را غارت کرده و مزاحمت دهان را فراهم آورده اند هفته گذشته آقای سر کرد محمدی فرمانده ژاندارمری کتبه کاورس با عده ای ژاندارم جهت تعقیب دستگیری دزدان بطرف گنبدکارس کوهپای منبذشت حرکت نمودند.

کامیون هندوانه و ازگون شد شوهر و چهار نفر مسافرتش مجروح شدند

شاه آباد غرب - کامیونی که حامل هندوانه و براتندکی باقر نام بود در سه کیلومتری شاه آباد از گون شد. شوهر و چهار مسافرین آن شدیداً مجروح گردیدند. مأمورین مجروحین را جهت معالجه بیمارستان حمل نمودند.

رئیس کمیسیون غله و خا نش را مضروب نمودند
اندیمشک - کمیسیون خرید غله بالا کر - ووه یک کامیون کتدم متعلق بسالکین را که بدون پروانه بوده و بطور قاچاق بخرزستان حمل مینموده اند در دوفرسخی پل دختر مسیر جاده اندیمشک متوقف ساخته و پل دختر معمل کمیسیون غله و خا نش را و مأمورین کمیسیون را مضروب مینمایند، فعلا آقای احمد خانی رئیس کمیسیون غله در تلگرافخانه متعصب شده و آقایان دادستان و رئیس دارایی برای رسیدگی بجرایان بحال حرکت نموده اند.

رئیس دسته ژاندارمری اهر با نهم قتل از خدمت معلق شد
زنجان - آقای سروان ملکوتی رئیس دسته ژاندارمری اهر با نهم تیراندازی و قتل یک نفر در قریه «قبس آباد» بنا بدخواست دادسرای زنجان از وزارت کشور، از خدمت معلق گردید و آقای سروان دلیران بجای وی منصوب گردید.

چهار نفر از سارقین دستگیر شدند و اقرار کردند که همدستانی دارند

مسجد سلیمان - مدتی بود در مسجد سلیمان بطور متوالی سرقت میشد و جدیدت مأمورین آگاهی و پلیس در یافتن سارقین خشن مانده بود تا اینکه چند شب قبل مأمورین اطلاع رسید که چند نفر در حالیکه مقداری اموال و اتانیه بار الاغ کرده اند قصد دارند از شهر خارج شوند ، بلافاصله رئیس شهربانی و عده ای مأمورین بعل رفته، سارقین را در توقیف دادند ولی سارقین الاغها را رها کرده و فرار نمودند مأمورین آنها را با شلیک تیر میجویدر توقیف نموده و چهار نفر از آنها را دستگیر نمودند. دستگیرشدگان در همان تحقیقات اول اعتراف نمودند که همدستانی دارند و حاضرند آنها را بشهربانی معرفی کنند و بقیه موال مسروقه را که در نقطه ای پنهان نموده اند بیا مأمورین نشان دهند. بطوریکه اطلاع حاصل شده بکنی از کارمندان شرکت نفت هم باین پانده همکاری دارد و مأمورین مشغول تکمیل پرونده هستند تا چنانچه کارمند مزبور در این مورد اتنایی در د او را بازداشت نمایند.

در فتنه چهار راه شهرداری یک باغ ایجاد شد

مر فند - از مهمل اعتبار شهرداری در فتنه چهار راه شهرداری یک باغچه احداث شد.

اهالی از این اقدام شهرداری اظهار رضایت نموده و تقاضا دارند هر چه زودتر جهت لوله کشی شهر اقدام شود.

انتراض صنف خباز و قصاب

غیر وارد بود
هفتگل - چون خبازان و قصاب ما اعتراضی بپشتاندازی نوشته که نرخ مینه برای ماضر دارد از این نظر جلسه ای در بخش داری تشکیل شد و اعتراض آنها غیر وارد تشخیص داده شد.

اتو بوس حامل زوار و ازگون شد

علی آباد گرسمان - یک اتوبوس حامل عده ای مسافر که بطرف مشهد حرکت میکرد عده ای بر اثر سرعت زیاد و ظرفیت بیش از حد و از گون شد ولی بحدافه کسی مجروح نگردید.

آگهی حراج فرشهای دولتی

شرکت سهامی فرش ایران کلیه فرشهای جمع آوری شده متعلق بدولت را که در انبار شرکت سهامی فرش ایران واقع در خیابان فردوسی روبروی خیابان سفارت سابق انکس موجود میباشد از طریق حراج عمومی مطابق شرایط زیر بفروش میرساند:

۱- برای اینکه کلیه طبقات مختلف از مزایای دولت و بازرگانان و اشخاص دیگر بتوانند در این حراج عمومی شرکت نمایند فرشهای مزبور بقطعات جزه در روزهای مختلف عرضه فروش گداورده میشود.

۲- حراج از روز دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۳۳۲ هر روز قیر از روزهای پنج شنبه و جمعه و ایام تعطیل از ساعت ۱۰ تا ساعت هفت مداوم خواهد بود.

۳- کلیه شرکت کنندگان در حراج باید پس از موفقیت در حراج قیمت فرش خریداری را نقداً بصندوق شرکت پرداخته و پروانه خروجی از شرکت دریافت نمایند - فرش خریداری بکسی تحویل میشود که پروانه خروجی شرکت ارائه دهد.

۴- تقاضا ماینکه بعد از ختم جلسه حراج هر دو شرکت داده شود بپیچوجه قابل قبول نخواهد بود.

۵- فرش های فروخته شده در حراج بپیچوجه تعویض یا مسترد نخواهد شد.

۶- مالیات حراج بعهده خریدار بوده و در موقع معامله ق-۱۸ دریافت میشود.

شرکت سهامی فرش ایران
۵۹۶۸-آ
۴-۳

آگهی رسمی

شرکتی بعنوان شرکت توانا با مسئولیت محدود در بندر شاهپور به منظور عملیات بازرسی و حق العمل کاری و عملیات مجاز تجاری با سرمایه چهار صد هزار ریال از طرف آقایان رحیم اردنکیت و علی عسکری اصغر زاده خامنه و سیف الله قاضی و عباسعلی مظاهری با تسامی سرمایه تشکیل و از اول مرداد ماه سال جاری در بندر شاهپور مرکز اصلی شرکت و شعبه آن شهر اهواز شروع بکار خواهد نمود و چهار نفر انبار در کوه فون الکر هیت عاملین شرکت را تشکیل میدهند و آقای علی عسکری اصغر زاده خامنه برای مدت یکسال ریاست شرکت انتصاب و امضای یک از چهار نفر از آقایان شرکا نامبرده بامهر شرکت روی اوراق بهادار و چک و سایر اوراق بهادار اداری شرکت معتمد خواهد بود و شرکت مذکور در تاریخ بیستم تیرماه سال ۱۳۳۲ در دفتر ثبت شرکنهای شهر اهواز بشماره ۱۰۶ - به ثبت رسیده است

مدیر ثبت شرتها - افشاری
۶۰۵۷-آ
۲-۱



مؤده بزازین معجز بیت الله الحرام دیگر احتیاج بارز خارجی ندارید

شرکت هوایمانی ایران
برای حمل و نقل زائرین بیت الله الحرام کاملاً مجهز بوده و موجبات مسافرت زوار را در سال جاری به بهترین نحوی فراهم آورده است

گرایه رفتن و برگشتن بخانه خدا تماماً بریال دریافت میشود

برای کسب اطلاعات بیشتر و نگاهداری جا در تهران به ایراتور تلفن های شماره ۳۸۲۲۱-۳۸۲۲۲-۳۸۲۲۳ و ۳۵۳۰۵ در شهر ستانها بنمایندگان ایران تو مراجعه فرمایند.

شرکت سهامی ایران تور
۵۷۶۲-آ
۳-۳

آگهی

جلسه همگانی فوق العاده شرکت سهامی بازرگانی خراسانیان در روز یکشنبه ۱۸ مرداد ماه ۱۳۳۲ ساعت ۹ صبح در محل شرکت واقع در سرای خدائی تشکیل میشود.

بدین وسیله با اطلاع دارندگان سهام میرساند که در جلسه مزبور شرکت فرمایند.

دستور جلسه
۱- استماع گزارش مدیران و بازرسان شرکت.
۲- تغییر بعضی از مواز اسامی.
۳- انتخاب جدید هیئت مدیره.

مدیر شرکت بازرگانی خراسانیان - محمود عبداللهیان
۶۰۷۳-آ

لاستیک میلر
وارامی استحکام و قدرت بی نظیر مخصوص کامیونهای بزرگ و نیات
تجارتخانه مجید نشور
خیابان سکه
تلفن ۳۶۵۸۷

تعمیرات
تعمیرات

اقبال - اقبال - اقبال - اقبال
هفتادین تریاک و شیریه
حب ترک تریاک و بنامیته اقبال دارنده مال علی با ۳۰ سال سابقه درخشان برای خدمت بیجا مع ساخته شده به برای جلب منافع شخصی مسافرات قبول نشانی تلگرافی تهران چپ ناصر خسرو دارومی سفی ۶۰۸۰-آ

لایحه قانونی متمم لایحه قانونی دادرسی و کیفر ارتش

لایحه قانونی

تاسیس بنگاه عمرانی کشور

بقیه از شماره پیش

وظایف

ماده ۱۶ - بنگاه عمرانی کشور مکلف است مسترا عمل وصول درآمد های شوراهای عمران و تعاون دهات و دهستانها و بخشها را بوسیله فرماندارها و بخشدارها یا اعمار مأمور مخصوصی تحت مراقبت قرار دهد تا کلیه درآمدهای شوراهای بر طبق مفاد لایحه قانونی ازدیاد سهم کشاورزان و سازمان عمرانی کشاورزی و همچنین مالیات املاک مزروعی جمع آوری و تحویل شود. امار مریوطه بشود. بسلامت نگاهداری و تنظیم دفاتر حساب شوراهای بوسیله مأمورین خود تحت مراقبت قرار دهد.

ماده ۱۷ - در صورتیکه مأمورین اجرای این لایحه قانونی تخلفاتی از طرف مسئولین شوراهای از قبیل عدم وصول میزان حقیقی درآمد شوراهای عمران و نگاهداری دفاتر و محاسبات یا حیثیوسمیل هوا به حاصله مشاهده نمودند باید مراتب را فوراً به بخشدار گزارش داده و رونوشت آنرا جهت اطلاع شورای عمران و تعاون بخش ارسال دارند.

بخشدار موظف است به محض وصول گزارش موضوع را بواسطه مقتضی مورد رسیدگی قرار داده و برای جبران خسارت وارد متخلفین را بر طبق مقررات تعقیب و برای تنظیم امور حسابداری و وصول درآمد شوراهای عمران اقدامات لازم را بعمل آورد.

ماده ۱۸ - هرگاه مودیان مالیات خود را در موعد مقرر نپردازند بنگاه عمرانی کشور میتواند مالیات متعلقه بر طبق این لایحه قانونی را بر اساس آیین نامه اجرائی مالیات ها که در وزارت دارائی معمول است بوسیله بخشدارها مطابق و بوسیله وصول درآمد دهد.

ماده ۱۹ - شوراهای عمران و تعاون دهستان و بخش موظفند در پیشرفت وظائف مأمورین وصول مالیات املاک مزروعی با آنها تشریک مساعی بعمل آورند.

ماده ۲۰ - شوراهای ده و دهستان و بخش و شهرستان موظفند در نزدیکترین شبه بانک کشاورزی و در صورتیکه بانک کشاورزی شبه بانک نماندگی نداشته باشد در شبه بانک یا نمایندگی بانک ملی که بنمایندگی بانک کشاورزی وجود خواهد پذیرفت حساب باز کرده و کلیه درآمدهای نقدی و وجوه حاصله از فروش درآمدهای جنسی خود را طبق ماده پنج لایحه قانونی ازدیاد سهم کشاورزی و سازمان عمرانی کشاورزی بان حساب بریزند مگر اینکه شبه بانک با فاصله زیاد و دور از دسترس واقع بوده و در اینصورت بر طبق ماده پنج لایحه قانونی فوق درآمدها با اطلاع و موافقت بخشدار پیشش ممتدی سپرده خواهد شد.

ماده ۲۱ - هر مقدار اقله و یا بجز دیگر که از بابات مالیات یاد آمده باشد که بر اثر اجرای لایحه قانونی ازدیاد سهم کشاورزان و سازمان عمرانی کشاورزی جمع آوری میشود در صورتیکه سازمان دولتی یا وابسته بدولت در شهرستان مربوط برای خرید آنها وجود داشته باشد پس از وصول باید به نزدیکترین شبه آس سازمان تحویل شود. در صورتیکه وجود نداشته باشد پس از وصول باید به سازمان دولتی یا وابسته بدولت که جنس تحویل او می گردد بابت قیمت جنس دریافتی چک در وجه شورای تحویل دهنده صادر خواهد نمود و شورا چک را که تصدیق و تسلیم او مینماید ظهر نویسی خواهد کرد که بوسیله او بصاحب مذکور در ماده ۲۰ نزد شبه بانک کشاورزی یا بانک ملی منظور شود. هزینه حمل جنس از محل قیمت جنس و سایر یاسایر درآمدهای شورا ها پرداخت میشود.

ماده ۲۲ - شعب و یا نمایندگی های بانک کشاورزی و یا بانک ملی موظفند بحسن دریافت چک بانجه نقد از بابات درآمد هر شوری بر که بستانکار بطور مجزا و در چهار نسخه صادر نمایند که نسخه اول مخصوص شورای مربوط و نسخه دوم مخصوص بخشدار محل و نسخه سوم تسلیم بردارنده وجه می شود. نسخه چهارم در نزد خود بانک باقی خواهد ماند.

ماده ۲۳ - شعب و یا نمایندگیهای بانکها در آخر هر هفته فهرستی از حساب شوراها تهیه کرده نزد بخشدار محل میفرستند و بخشدار فهرست را باقیوس رسیده از بانک تطبیق میکند و در صورت داشتن اختلاف فوراً برقع آن اقدام خواهد نمود در صورت صحت ارقام با پس از درج اختلاف ارقام درآمدها در دفتر حسابداری مربوط بهر شوری ثبت خواهد شد.

ماده ۲۴ - در مورد اجناسی که در حوت یا سازمانهای وابسته بدولت خریداری نمائند شورا موظف است منتهی دموذ پس از وصول سهم شورا جنس موجود را بخرج عاوه روز فروش رسانیده و بهای آنرا بر طبق ماهه پنج لایحه قانونی ازدیاد سهم کشاورزان و سازمان عمرانی کشاورزی بترتیب مذکور بشبه بانک یا نمایندگی بانک یا مستعمل تحویل نمایند در صورتیکه در انقضای مدت دوز فروش اجناس موجود را فروش رسانیده تصدیق امر مربوط مراتب را به شورای عمران و تعاون بخش گزارش خواهد داد و شورا میبورد موظف است مستقیماً نسبت بفروش جنس اقدام ننوده و بهای آنرا بحساب شورای مربوط بوسیله یا نمایندگی بانک یا مستعمل تحویل بنماید.

ماده ۲۵ - شوراهای موظفند در هر سه ماه گزارش راجع بحالیات عمرانی و تعاونی که در حوزه خود انجام داده اند باضماف صورتی حاوی وجوه دریافتی از شعبات بانک یا مستعمل و هزینه هاییکه انجام داده اند نزد بخشدار بفرستند.

ماده ۲۶ - سلسله تقسیم درجه از یک تا دواسال (۴) یکدرجه تنزل (۵) اخراج از خدمت ارتش (۶) و در مواردیکه درخواست سلب صلاحیت قضائی میشود در صورت احراز سوء شهرت یا عدم صلاحیت علمی یا عملی یا اخلاقی هر یک از افسران قضائی ارتش رای بر سلب صلاحیت قضائی آنها صادر میکنند و بافسران مزبور خدمت قضائی دیگری که وزارت دفاع ملی مناسب بداند رجوع خواهند کرد.

ماده ۲۷ - مدت مرور زمان تعقیب انقضای دوسال است. ماده ۲۸ - ماده ۲۵ اصلاحی لایحه قانونی دادرسی کیفر ارتش مصوب ۱۳۲۶/۱۶/۲۲ شرح زیر اصلاح میشود: ۱- مرور ادای سازمان قضائی دادگاههای انقضای ارتش بسمه رئیس دادگاه مزبور است که بوسیله دفتری مرکب از یک رئیس یا مأمول سرتیبی و چند کاتبی حضور انجام خواهد شد. ۲- دفتر مزبور کلیه وظائف مربوط بامور کارکنان اداری انقضای و مالی

دادرسی و کیفر ارتش مصوب ۱۳۲۶/۱۶/۲۲ تبصره آن بطریق ذیل اصلاح میشود. دادگاههای نظامی بموجب اصل ۸۷ متمم قانون اساسی مطابق مقررات این لایحه تاسیس میشود برای اجرای مقررات این لایحه قانونی سازمان قضائی ارتش تشکیل میگردد. اش حقوق قضائی که از دادگستری در سازمان قضائی ارتش شرکت میکنند همان اشل قضائی دادگستری است و نیز ترتیبات آنها مطابق قانون استخدام قضات دادگاههای دادگستری خواهد بود. همچنین اش حقوق قضائی که در سازمان قضائی ارتش شرکت میکنند همان ترتیبی که در باره کلیه افسران مقرر است بهره مند میباشند.

ماده ۲۹ - تبصره ۲ لایحه قانونی دادرسی و کیفر ارتش مصوب ۱۳۲۶/۱۶/۲۲ و کیفر ارتش و سایر مقررات مربوط به تقنین و اجرای تقنینات انضباطی در باره افسران قضائی قابل اجرا نبوده و در مواردیکه ضرورت ایجاد نمایند دادگاه عالی انقضای ارتش خارج از نوبت بدخواست تئیه انضباطی آنها رسیدگی نموده طبق ماده (۶) این لایحه قانونی رای مقتضی صادر مینماید.

ماده ۳۰ - ماده ۹ لایحه قانونی دادرسی و کیفر ارتش مصوب ۱۳۲۶/۱۶/۲۲ هرگاه در نسبت آیین دادرسی کیفری ارتش مواردی پیش آید که در این لایحه قانونی یا مواد غیر منسوخه قانون دادرسی و کیفر ارتش پیش بینی نشده است مطابق مقررات آیین دادرسی کیفری و سایر قوانین عمومی عمل خواهد شد.

ماده ۳۱ - ماده ۱۹ لایحه قانونی دادرسی و کیفر ارتش مصوب ۱۳۲۶/۱۶/۲۲ و بطریق ذیل اصلاح میشود: استان دادگاه عالی انقضای ارتش موظف است شخصاً یا بوسیله دادیارانیکه دردمیت وی انجام وظیفه مینمائند نسبت بقرضکار و رفتار کلیه افسران قضائی امرت مستر معمول داشته و در هر موردیکه بر اثر شکایت اخصاف ذینفع یا اعلام دادستان های نظامی یا سایر اخصاف و یا مقامات رسمی و یا در نتیجه رسیدگی لازم با مراجعه به سایر امور پرونده های مربوط متخلف از قانون یا نظامات یا ارتکاب هر یک از آنها بااعمال برخلاف حیثیت و شئون و احراز انونه مبادرت بسدور کیفرخواست کنند و در صورت احراز سوء شهرت یا افتد صلاحیت علمی یا اخلاقی هر یک از قضات مزبور در درخواست سلب صلاحیت قضائی آنها را بنماید.

ماده ۳۲ - ماده ۲۰ لایحه قانونی دادرسی و کیفر ارتش مصوب ۱۳۲۶/۱۶/۲۲ و بطریق ذیل اصلاح میشود: دفتر دادگاه عالی انقضای ارتش رونوشت کیفرخواست با تقاضا نامه سلب صلاحیت قضائی را در دو نسخه تهیه نموده و برای ابلاغ بدتتر دادگاه نظامی محل اقامت متارالی یا نزدیکترین دادگاه نظامی بعل اقامت او میفرستد و کارمند مزبور میتواند در ظرف همدو روز از تاریخ ابلاغ کیفرخواست یا تقاضا نامه لایحه دفاعیه را بدتتریکه واسطه ابلاغ بوده تسلیم نماید.

تبصره هرگاه محل اقامت کارمند طرف تقاضای دادستان خارج از مقر دفتر واسطه ابلاغ باشد برای هر ۸۰ کیلو متر مسافت از محل اقامت کارمند نامبرده نادفتر واسطه ابلاغ یکروز بهت قانونی مؤثر الکر آماده میشود.

ماده ۳۳ - ماده ۲۲ لایحه قانونی دادرسی و کیفر ارتش مصوب ۱۳۲۶/۱۶/۲۲ بجز قریل اصلاح میشود: دادگاه عالی انقضای پس از وصول کیفرخواست و رسیدگی لازم در صورت احراز خلاف از قانون یا نظامات یا ارتکاب هر یک از تقنینات و شئون متهم را بیکدی از قیبهات ذیل معاف مینماید: ۱- توبیخ تئیه بدو در دو در دستور ۲- توبیخ تئیه با درج در دستور ۳- توبیخ بدو در دفتر عمومی ادتس.

سیل دهشتتک شمال هشتاد خانواد را از بین برده است

بقیه از صفحه دوم

سیل زده کلندر و دوسرا افقادی و هنوز اندکی پیش نرفته بودیم که ناگهان تا زانورد فرورفتیم و باین ترتیب بوحس زیاد خود را بقصد رساندیم. در این راه مرثیا و نوههایش می نرد و هر آن احتمال میرفت که ما هم در زیر اوار بمانیم.

یات سنک از آسیاب

در اولین عطش آبمورد یازدید قرار گرفت از چند خانه عطشی از بدنه یعنی از لبه ها به پاسف اصاف بیروی هر پهنه بود ما یان بود در جای دیگر آب را بجزیره ها و صکاب خسته ها پدیدار خان ها و وارد می شد و بطوریکه از رسیدن نشان میداد ارتفاع آب اسطخر رودخانه در بعضی نقاط از چهار تا ه متر تجاوز کرده بود. از پهنای رودخانه همانطوریکه بیل اشاره شد اتاری باقی نمانده بود حتی یک پل مستحکم سه ادیکما پیش شروع ساختن آن کرده بودند و چند روز در فرار بود بیابان برسد بکنی و بران شده بود.

در آن طرف رودخانه در قسمت کارگرممن چندواکن متعلق را آب با خود برده بود. از آسیاب فقط یک قطعه سنگ آن در جای باقی بود حمام کلندر و دیگری خراب و غیر قابل استفاده شده بود در آن روزی بعضی از قسمت های معدن و متلاشی شدن ریلهای راه آهن ادامه کار کارگران مشکل شده و متلاشی آنها را ارتباط بین دو قسمت دهکنه پایتخت بکربقای پل کوچک چوبی است که بیوازوری آن هم بواسطه جاری بودن سیل خطرناک بنظر میرسد.

جریان آب

هنگام عبور از میان کل ولای به کلیه یی از روستایان رسیدیم در این کلیه مرثی بنام حسن درون اطاف تاریکی با سرشسته وسینه مجروح شده نشسته بود و ناله میکرد.

این شخص که خود رئیس خانواده بود زن و چهار فرزندش در این حادثه مرده بودند و متلاشی اسیب اود در اطراف همان آسیابی فرار داشت که فقط سنگ آن باقی مانده بود.

حسن هنگام وقوع سیل مدتی با امواج آب دست بحریان بود و تصادفاً جریان سیل او را از آن طرف رودخانه با بیطرف آورده و توانسته بود در آن بر خورد با سنگ و توده درختی موضع مجروح آسانی نجات پیدا نماید.

یکی از زنان ده بنام ویا به بزبان محلی ما زاندرانی میگفت خانه محضو منحصراً بپلاسی که داشتم دیش آب پرده والان من و نوری دختر صغیرم سرگردان هستیم و تکلیف ما معلوم نیست.

زنی در گل فرو رفت

یکی از کارگران بنام علی مفیدی میگفت صدقه خواهرم که حامله بود و با کودک پنجساله اش مفقود شده است. در همین موقع که من با علی صحبت میکردم اسطغان مادر صدقه که در بی جستجوی دخترش از میان کل ولای و ششگسکی های کنار رودخانه بیور میگردن تا کجا در اثر شکافی که در زیر پایش ایجاد شده تا کمر در زمین فرو رفت و اگر فرودانفر او را بیرون نکشیدند بود تندی نیز بدخترش می پیوست.

در کوهش از کنار رودخانه که چند خانه آنجا ویران شده بود و دختر

شاید است که مأمورین مربوطه هر چه زودتر اقدام لازم بعمل آورده و به عده ای از هم میهنان ما که در یک نقطه دور افتاده یس میبرند و هستی خود را در این حادثه از دست داده اند برای ادامه زندگی آنها کمک شود.

در بالا رود بار

امروز خبر نگار ما از مازاندران اطلاع داد که در بالا رود واقع در بالای کرم آیدر ضرر روز دوشنبه باران سخت بارید و سیل مهیبی جاری گردیده است. در نتیجه مساحت یازده شب عده زیادی از اهالی از دسر سیل تلف شدند. تعداد تلفات هنوز معلوم نیست ولی بطور کلی میزان خسارات و تعداد متوفیات زیاد میباشد.

در میانه سیل محصول مزارع و احشام جمعی از مردم را نابود کرده است

چند قریه و دهکده در آن منطقه ویران شده و اهالی آن از هستی ساقط گم دیده اند

خبر نگار ما امروز در ضمن گزارش تلگرافی خود در باب سیل. مدعی است که در میانه جاری شده و جریان آنرا نیلا با اطلاع خواننده کان محترم رسانیم چنین اطلاع میدهد:

بر اثر نزول باران توام بانکرک بسیار درشت تمام محصول مزارع از قبیل پنبه و شلتوک و کنم و چالیزکاری از بین رفت و عده زیادی کاد و گوسفند تلف گردید جمعی از اهولطان هم در این حادثه مردند اکنون چند قریه که در آن منطقه ویران شده و اهالی آن از هستی ساقط شده اند شرح زیر گزارش می دهد:

بنگی آباد چای. بنگی آباد کوه. کاکول. امیر آباد. شیخ درآباد. کلیوس قمان. بورسوخو اچاچی. کرمانه زوق. قره زیارت. کلوجه غمی قهرمان. لویات سفلی. قاضی ولی داش بلاغ. شش کنده. شیلو. قره باغ. کنگاور قراجه شیخ طوق نبات علیا. سید لریک بلاغ. سید کمر. داش کن. قاسم دره یا تشندی افشار. یادانولم جی. تاغ جبار کاغذ کنان.

خبر نگار ما در آن تلگراف خود اضافه مینماید که مردم با نهایت بی صبری منتظر اقدامات دولت هستند تا بیل زدگان برای جبران خسارات وارد شده مساعدت های لازم بعمل آید.

ادای قرض

املاک قرض دار شمارا با ملک آزاد معاوضه میکنیم. لاله زار پاساژ بهار بازرگانی نجات تلفن ۳۶۶۹۳ ۵۸۶-آ

انتظار شما پایان یافت

مجله سیاسی آسیای وسطی در ۲۴ صفحه فریاد صبح منتشر میشود و تا شایین مجله را نخواهید نیداید در تهیه مطالب آن چندرین و کوشش بکار رفته است جامعترین و شوراکنیز ترین مطالب سیاسی و اجتماعی و ادبی در آسیای وسطی مندرج است.

ایران شناسی - مسایگان ایران را بشناسید - یادداشت های ۲۰ ساله اسرار سیبهدرزی - رامسلوک و معاشرت - آبا بقایای پرنده از کثوری بر میخورد که مردم آنرا مثل بزباد در سرزمینی پشت دیوارهای نور مجبول پنهان زندگی میکنند؟ این را در دستان «دوران پرزادگان» کتب میشود فال علمی ورق - اشعار قدیم و جدید - نیم اسفند - وزارت دادگستری را چگونه میتوان اصلاح کرد - اسرار سیاسی استمار که پانصد شرق چه کرده و دهها مطالب تاریخی و سیاسی دیگر مطالب شماره اول مجله آسیای وسطی را تشکیل میدهد و سیک نوبتی برای اصلاح رسم الخط فارسی دستوران سبنا می آمود.

یکشنبه روز انتشار مجله آسیای وسطی است

فریاد صبح از خرید آن غلتت فرمائید. ۶۱۱۸-آ

دقیق ترین اطلاعات از طرز حرکت اشرف پهلوی از فرودگاه اورلی پاریس که از گزارش محرمانه نجم گاردار ایران بدکتر مصدق مستفاد شده و برای اولین بار بچاپ میرسد

چگونه اشرف هفت هزار فرانک بلیط پاریس تا بیرو شرا خریداری کرد - مراجعات پردردی اشرف و دقیق سفارت - تخریب اشرف پرویز مختار ایران نبود - طبق اطلاع دقیق بدکتر مصدق قبل از تاریخ ورود اشرف به تهران اطلاع داده شده بود - دو بانوی ناشناس که در فرودگاه اشرف را وارد آمبولیس بیوک مشکی کردند - بنیامین اشرف و سید امینی برای بدکتر مصدق جوی که بدکتر مصدق برای اشرف فرستاده اند با مفاض جریان ملاقات خالصی زاده روزنامه را افشا کرده و بدعکس دیدنی با مفاض جریان ملاقات خالصی زاده با پادشاه عراق - نظرمصریح آیت الله پروچدی نسبت بدکتر مصدق بدکتر مصدق که بوسیله تولیت با اطلاع نصت وزیر رسید - ائتلاف نیروی سوم با فداقیان اسلام - دومین نامه قوام السلطنه بدکتر مصدق - بازگشت یک مخصوص آیت الله کاشانی از نجف اشرف و دهها اخبار و مقالات جالب دیگر بدکتر مصدق

شماره فردا روزنامه دنیا است. ۶۱۱۸-آ

روزنامه فکاهی و سیاسی «حکیمباشی» بدبهرت مهی سبلی و شرکت چندتن از نویسندگان و شرای مجرذوری منتشر میشود. ۶۰۷۶-آ

روز نامه آپادانا

ارگان حزب ملت ایران بر بنیاد پان ایر انیم از روز یکشنبه یازدهم مرداد بطور یومیه منتشر خواهد شد. ۵۹۹۰-آ

فردا مجله آسیا منتشر نمیشود

منتظر شماره مخصوص مجله آسیا باشید مجله آسیا با قطع جدید بزودی منتشر می شود و دهها نویسنده و خبرنگار و کاتب مشغول نمائیت باشند که در وجه جدید مجله آسیا از هر حیت مورد توجه خواهد شد کان هر زقرار کرد

آسیا زیا ترین مجلات آسیاست

۶۱۱۹-آ

روز بعد از زرقان دوم

بالت تصادف دوشنبه بار فراند مجله ترقی صبح سهشنبه منتشر میشود. ۶۱۰۳-آ

عشق و انتقام و باقلا

بامیکوبند با آنکه عشق و انتقام دردمند دوسال و نیم در ترقی چاپ شده چرا دو باره آنرا طبع گردید جواب آن است که باقلا وقتی خیلی شیرین و معطر شد هر کس دو بار ابرو سه برابر کنش معده اش آنرا خواهد خورد عشق و انتقام از باقلا و شیرین تر و از هر گلی معطر تر است چهارشنبه ۱۴ مرداد

کاشی لعابی جهت حوض و استخر

مطابق کاشی خارجی برنگهای فیروزه سیرووشن در زمستان و بیخ کاملاً دوام دارد. خیابان سه مقابل سینما مترا. خاک نگار مقدم

تلفن فرورنگاه ۳۶۳۱۷ کارخانه ۲۲۱۵۳ ۶۰۹۱-آ

مصور؟

این جانب چه سفر جلال دولشاهی که از تاریخ ۱۳۲۶ از حزب توده کناره گیری نمودم تا اکنون عضو هیچک از احزاب دست راست و چپ نبوده و نیستم ۶۵۰۲-آ

بهای اشتراک

تهران و شهرستانها

سالیانه ۴۰۰ ۳۰۰ ۲۰۰ ۱۴۰ ۳۰ ماهه ۳۶۰ ۲۷۰ ۱۸۰ ۱۴۰ ۳ ماهه ۳۰۰ ۲۲۰ ۱۵۰ ۱۰۰

خارجه: ۷۰۰ ۳۶۰

جای اداره: خیابان خیام

عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات

تلفن اداره: ۳۶۶۷۷ - ۳۵۵۷۹

بهای آگهی های صفحات داخلی: سطر ۱۰ ریال

صاحب قیامه و مسئول: عباس روی

شرکت سهامی چاپ - خیابان خیام

روز یکشنبه ۱۸ مرداد منتشر میشود. ۶۰۸۶-آ



سفیر کبیر شوروی روز دوشنبه

آقای نخست وزیر را ملاقات میکند طبق اظهارات مطبوعاتی سفارت شوروی، آقای لاورتوف سفیر کبیر شوروی پس فردا بلافاصله آقای نخست وزیر خواهد رفت.

نخست وزیر در باب مناسبات ایران

باهدنوع آن تعلیماتی سفیر جدید ایران داد ساعت پنج بعد از ظهر روز دوشنبه آقای مفتاح معاون وزارت خارجه با آقایان مظفر اعلم سفیر کبیر جدید ایران در محراب ویدانه سفیر کبیر جدید ایران در هندوستان آقای نخست وزیر ملاقات کردند.

نرخ خرید دلار آمریکا از تاریخ ۲۰ مرداد ماه

به نود و هشت ریال تقلیل خواهد یافت بانک ملی ایران اطلاع میدهد در اجرای تصویب نامه شماره ۱۰۹۲۲ مورخ هفتم تیرماه ۱۳۳۲ که طبق آن مقررات نرخ خرید دلار تا آخر اسفندماه ۱۳۳۲ بتدریج تا نود ریال تقلیل داده شود بدینوسیله با اطلاع عموم بازرگان میرساند که از روز سه شنبه بیستم مرداد ماه ۱۳۳۲ نرخ خرید دلار آمریکا (نرخ رسمی باضافه بهای گواهی نامه) دو ریال تقلیل خواهد یافت.

طرح لایحه قانونی اضافات و ترفیعات

کارمندان در دست تهیه است - اضافات کارمندان بموجب لایحه قانونی پرداخت خواهد شد از طرف کلیه ادارات حاکماتری وزارتخانه ها و مؤسسات دولتی صورت اسامی کارمندانی که ترفیعات خود را دریافت کرده اند بداره کسل بوجه ارسال گردید.

تفاوت حقوق رئیس و مرئوس

چون رتبه عده ای از رؤسای ادارات کثیر از رتبه کارمندان اداره مرئوسه میباشد باین مناسبت بایستی بروسای مرئوسین اضافه بر حقوقی که دریافت می کنند پرداخت شود.

چهار میلیون ریال از درآمد حق الثبت

امتحانات متوسط جمع آوری شده است در امتحانات نهایی سال جاری علاوه بر دانش آموزان مدارس متجاوز از دوازده هزار داوطلب متفرقه ثبت نام کرده اند که دوازده هزار آن تعداد دختر و بقیه پسر بوده اند.

بازدید از اقدامات اداره همکاری در نواحی بحر خزر

بنا بر دعوت تئلی اداره همکاری فنای ایران و امریکای بازرگانی اداره همکاری فنای در نواحی بحر خزر هیئت از غیر تکلیفین مطبوعات و نمایندگان اداره همکاری بامداد روز دوشنبه بسمت با بلسر حرکت کردند.

برای اولین بار یک کشتی بازرگانی انگلیسی

سوخت مورد احتیاج خود را از آبادان تا مین کرد



در این عکس آقایان اعضای کمیسیون هنگام مذاکره دیده میشوند

یکگزار و پانصد نفر بدهگانه های اطراف

جاذکی حمله کردند و همستی مردم را غارت نمودند - اگر دولت قوای نظامی به جاذکی نفرستد حوادث مهمی روی خواهد داد

طبق خبر تلگرافی خبر نگار ما در آبادان: ساعت ۹ صبح پربروز برای اولین بار پس از ملی شدن صنعت نفت یک کشتی بازرگانی انگلیسی بنام «دل مارک هال» در اسکله شماره ۹ آبادان پهلو گرفت و سوخت مورد احتیاج خود را از آبادان و بارگیری این کشتی به بندر آبادان و بارگیری نفت سوخت در ترمینال تصویب نامه است که تقریباً دو ماه قبل از طرف هیئت دولت صادر شد.

خلاصه بقیه خبر های کشور

ساعت یازده و نیم بامداد امروز ژنرال شواردتسکف رئیس سابق مستشاران امریکائی ژاندرمری در ایران حضور ملوکانه شریفی شد. بفرار اطلاع ژنرال شواردتسکف از طرف دولت امریکا مامور کشور با کستان گردیده است.

د کتر معظمی فردا از نمایندگی و ریاست

مجلس استعفا خواهد کرد بقیه از منصف چهارم آیت الله بروجردی و بهبهانی از این موضوع نیست و شاید فردا این منظور هلی شوری بطور کلی احتمال صدور چنین اعلامیه ای پس از انتشار اعلامیه امروز آیت الله کاشانی در معارف پارلانی با تردید و شک تلقی شده است.

امروز دادگاه متهمین نهم اسفند

رای خود را صادر کرد

سر هنک رجبی، احمد شقی، محسن معور، شعبان جعفری، رضارتوف، حبیب بشیری، گروه بان رجبی و اسکندر صدق پور محکوم شدند

سایر متهمین از اتهام منتسبه برائت حاصل کردند

صبح امروز آخرین جلسه معاکه متهمین نهم اسفند بریاست سرهنک هشتودی تشکیل شد و دفتر از متهمین عنوان آخرین دفاع از خود دفاع کردند و مقارن ساعت دادگاه وارد شورش و ساعت سه و نیم بعد از ظهر رای دادگاه بشرح ذر رساد شد و توسط منشی دادگاه قرائت گردید:

نرخ کرایه هواپیما برای حجاج تعیین شد

ساعت ده صبح امروز جلسه شورای عالی هواپیمائی کشوری بریاست آقای صدیق نایب رئیس شورای عالی هواپیمائی تشکیل شد و بتقاضای کمیسیون حج به ضمیمه نامه شرکت سهامی هواپیمائی ایران که مربوط به تعیین نرخ حمل و نقل حجاج در سال جاری بود و طبق مقررات باید تصویب شود رای عالی برسد مطرح شد از طرف شرکت هواپیمائی ایران آقایان اشرف مدیر عامل شرکت توضیحات کافی در این باره دادند کرایه هواپیما در سال جاری بوسیله هواپیمای بصورت زیر تصویب شد:

امروز بارپرس نظامی پرونده متهمین قتل

افشار طوس را تحویل دادستان نظامی داد و رشاره گذشت اطلاع دادیم که آقایان سرهنک شایان پسر سرگرد رجبی و سروان قانع بنون آقای نخست وزیر و رفیق با ایشان ملاقات کردند.

اعلامیه فرمانداری تهران

در باره طرز شرکت در فراندوم فرمانداری تهران در اجرای ماده ۷ تصویب نامه شماره ۱۴۱۶۰ - ۳۲۵ هیت وزیران بدین وسیله با اطلاع عموم اهالی محترم تهران می رساند که روز دوشنبه دوازدهم مردادماه ۱۳۳۲ رای اخذ آراء هلنی مربوط به مراجعه به آراء عمومی در باره انحلال یا ابقاء مجلس هفدهم تعیین گردیده است و از ساعت هشت و پنج روزموز با انجمن های نظارت درود معمل شرح زیر شروع خواهند نمود: